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3603

UCHWA£A Nr XXIX/190/08 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w zwi¹zku z art. 40 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.
j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.
j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) Rada Miejska Pniewy
uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 roku w

sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 roku (M. P. Nr 81, poz. 717) ustalon¹ na kwotê
55,80 za 1q do kwoty 40,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i odnosi siê do roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(-) Pawe³ Prêtki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j.Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

1) Od samochodów ciê¿arowych, o których mowa w art. 8
pkt 1 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych w zale¿no-
�ci od dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie - 592,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 958,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 1.152,00 z³

2) Od samochodów ciê¿arowych, o których mowa w art. 8
pkt 2 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, w

3604

UCHWA£A Nr XXIX/191/08 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia wed³ug stawek okre�lonych
w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y;

3) Od ci¹gników siod³owych i balastowych, o których mowa
w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych,
przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przy-
czep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony w³¹cznie do 5,5 ton w³¹cznie � 1.184,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 1.345,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton -  1.496,00 z³

4) Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o których
mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych, o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u po-
jazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, w zale¿no�ci od
dopuszczalnej masy ca³kowitej zespo³u pojazdów wed³ug
stawek okre�lonych w za³¹czniku Nr 2 do niniejszej uchwa-
³y;

Poz. 3603, 3604
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5) Od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5
ustawy o podatkach i op³atach lokalnych, które ³¹cznie z
pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³-
kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych
wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez po-
datnika podatku rolnego:

- od 7 ton a poni¿ej 12 ton - 420,00 z³

6) Od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6
ustawy o podatkach i op³atach lokalnych, które ³¹cznie z
pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³-
kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹za-
nych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez
podatnika podatku rolnego, wed³ug stawek okre�lonych w
za³¹czniku Nr 3 do niniejszej uchwa³y;

7) Od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o
podatkach i op³atach lokalnych, w zale¿no�ci od liczby
miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie -  425,00 z³

b) powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie - 775,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.660,00 z³

§2. 1. Dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, 3, 5 i 7
wyprodukowanych przed rokiem 1990 stawki podatku okre�la
siê w wysoko�ci:

1) Od samochodów ciê¿arowych, o których mowa w art. 8
pkt 1 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych w zale¿no-
�ci od dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu:

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie - 699,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 1.173,00 z³

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 1.400,00 z³

2) Od ci¹gników siod³owych i balastowych, o których mowa
w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych,
przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przy-
czep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

- od 3,5 tony w³¹cznie do 5,5 ton w³¹cznie - 1.645,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 1.645,00 z³

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 1.645,00 z³

3) Od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5
ustawy o podatkach i op³atach lokalnych, które ³¹cznie z
pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³-
kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych
wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez po-
datnika podatku rolnego:

- od 7 ton a poni¿ej 12 ton - 915,00 z³

4) Od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o
podatkach i op³atach lokalnych, w zale¿no�ci od liczby
miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie - 484,00 z³

b) powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie - 861,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.830,00 z³

2. Dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, 3, 5 i 7 wypro-
dukowanych w roku 2000 i nowszych, stawki podatku okre�la
siê w wysoko�ci:

1) Od samochodów ciê¿arowych, o których mowa w art. 8
pkt 1 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych w zale¿no-
�ci od dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu:

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie - 517,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 851,00 z³

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 1.023,00 z³

2) Od ci¹gników siod³owych i balastowych, o których mowa
w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych,
przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przy-
czep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

- od 3,5 tony w³¹cznie do 5,5 ton w³¹cznie - 1.033,00 z³

- powy¿ej 5,5 tonydo 9 ton w³¹cznie - 1.184,00 z³

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 1.367,00 z³

3) Od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5
ustawy o podatkach i op³atach lokalnych, które ³¹cznie z
pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³-
kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych
wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez po-
datnika podatku rolnego:

- od 7 ton a poni¿ej 12 ton - 366,00 z³

4) Od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o
podatkach i op³atach lokalnych, w zale¿no�ci od liczby
miejsc do siedzenia:

d) do 15 miejsc w³¹cznie - 366,00 z³

e) powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie -  678,00 z³

f) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.507,00 z³

§3. Podatnicy podatku od �rodków transportowych zobo-
wi¹zani s¹ regulowaæ nale¿ny podatek w kasie Urzêdu Miej-
skiego lub na konto organu podatkowego.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i odnosi siê do roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(-) Pawe³ Prêtki

Poz. 3604
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Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXIX/191/08

Rady Miejskiej Pniewy
z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH
Art. 8 pkt 2 USTAWY
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Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXIX/191/08

Rady Miejskiej Pniewy
z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH
Art. 8 pkt 4 USTAWY
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXIX/191/08

Rady Miejskiej Pniewy
z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH
Art. 8 pkt 6 USTAWY
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UCHWA£A Nr XXIX/192/08 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 w zwi¹zku z art. 40
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada
Miejska Pniewy uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê stawki podatku od nieruchomo�ci w nastê-
puj¹cych wysoko�ciach:

1) Od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,62 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 19,76 z³ od 1
m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
� 9,24 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 4,01 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
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ganizacje po¿ytku publicznego � 6,64 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej.

f) budynków rekreacyjnych � 6,64 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej.

2. Od budowli � 2% ich warto�ci.

3. Od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,74 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,90 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,32 z³ od 1 m2

powierzchni.

§2. Podatnicy podatku od nieruchomo�ci zobowi¹zani s¹
regulowaæ nale¿ny podatek w kasie Urzêdu Miejskiego lub na
konto organu podatkowego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i odnosi siê do roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(-) Pawe³ Prêtki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.) art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2
pkt 1, art. 70 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomo�ciami (j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.
2603 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Pniewach uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Uchwa³a reguluje zasady sprzeda¿y lokali mieszkal-
nych stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Pniewy.

2. Sprzeda¿ lokali nastêpuje wraz ze sprzeda¿¹ u³amko-
wych czê�ci budynków i urz¹dzeñ, które s³u¿¹ do wspólnego
u¿ytku w³a�cicieli lokali, oraz sprzeda¿¹ udzia³u w gruncie, na
którym posadowiony jest budynek.

3. Sprzeda¿y podlegaj¹ lokale mieszkalne w budynkach
starszych ni¿ 25 lat.

4. Wymóg, o którym mowa w ust. 2, nie dotyczy budyn-
ków, w których zosta³y zawi¹zane wspólnoty mieszkaniowe.

§2. W przypadku rezygnacji najemcy z pierwszeñstwa w
nabyciu zajmowanego lokalu, w uzasadnionych przypadkach
Burmistrz mo¿e sprzedaæ lokal w trybie przetargowym.
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UCHWA£A Nr XXIX/195/08 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zasad sprzeda¿y lokali mieszkalnych stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Pniewy

§3. 1. Przeznacza siê do sprzeda¿y komunalne lokale
mieszkalne, których sprzeda¿ jest ekonomicznie uzasadniona.

2. Lokale przeznaczone do sprzeda¿y musz¹ byæ po³o¿o-
ne na gruncie przeznaczonym pod budownictwo mieszkanio-
we.

§4. Ze sprzeda¿y wy³¹cza siê mieszkania w budynkach
przeznaczonych do rozbiórki.

§5. Sprzeda¿ lokali mieszkalnych w budynkach, w których
wcze�niej nast¹pi³a sprzeda¿ mieszkañ lub w których wszyscy
lokatorzy maj¹ zamiar mieszkania wykupiæ, bêdzie wykonana
w pierwszej kolejno�ci.

§6. 1. Sprzeda¿y podlegaj¹ samodzielne lokale mieszkal-
ne, dla których ustanawia siê odrêbn¹ w³asno�æ - w my�l
ustawy o w³asno�ci lokali.

2. Burmistrz mo¿e ustaliæ szczegó³owy wykaz mieszkañ
w budynkach przeznaczonych do sprzeda¿y.

3. Sprzeda¿ budynków i lokali mieszkalnych nastêpuje
za zgod¹ Rady Miejskiej.

§7. 1. W celu nabycia lokalu mieszkalnego najemca sk³a-
da wniosek do Burmistrza o sprzeda¿ zajmowanego lokalu, do
którego posiada tytu³ prawny, a najem zosta³ nawi¹zany na
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czas nieoznaczony, i najemca nie zalega z zap³at¹ czynszu oraz
innych op³at z tytu³u u¿ytkowania mieszkania.

2. Nabywca ponosi koszty szacowania lokalu przez rze-
czoznawcê maj¹tkowego. W przypadku nie przyst¹pienia wnio-
skodawcy do umowy sprzeda¿y lokalu, koszty wyceny nie
podlegaj¹ zwrotowi.

§8. 1. Cenê lokali mieszkalnych ustala, na podstawie jej
warto�ci, rzeczoznawca maj¹tkowy wskazany przez Burmi-
strza.

2. Na cenê lokalu, oznaczonego jako przedmiot odrêbnej
w³asno�ci, sk³ada siê warto�æ lokalu wraz z pomieszczeniami
przynale¿nymi, w rozumieniu ustawy o w³asno�ci lokali, oraz
warto�æ udzia³u w nieruchomo�ci wspólnej.

§9. Najemcy nabywaj¹cy prawo w³asno�ci lokalu miesz-
kalnego mog¹ otrzymaæ bonifikatê od ceny lokalu, okre�lonej
w §8, w wysoko�ci ustalonej przez Burmistrza, za zgod¹ Rady
Miejskiej.

§10. 1. Na wniosek nabywcy p³atno�æ za lokal mieszkal-
ny mo¿e zostaæ roz³o¿ona na dwie raty, p³atne w okresie
dwunastu miesiêcy.

2. Roz³o¿ona na raty niesp³acona czê�æ ceny podlega
zabezpieczeniu hipotecznemu i oprocentowaniu przy zastoso-
waniu stopy procentowej równej po³owie stopy redyskonta
weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski.

3. Wysoko�æ pierwszej raty, p³atnej przed zawarciem aktu
notarialnego, wynosi minimum 30% ceny sprzeda¿y.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§12. Traci moc uchwa³a nr XXX/300/2001 Rady Miejskiej
w Pniewach z dnia 12 czerwca 2001 r. w sprawie sprzeda¿y
lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych oraz w spra-
wie zasad udzielania bonifikat.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(-) Pawe³ Prêtki
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UCHWA£A Nr XXX/200/08 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j. Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska Pniewy
uchwala, co nastêpuje:

§1. W §2 w ust. 1 w pkt 2 uchwa³y nr XXIX/191/08 Rady
Miejskiej w Pniewach z dnia 30 pa�dziernika 2008r. w sprawie

okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transpor-
towych, kwotê �1.646,00 z³� zastêpuje siê kwot¹ �1.645,00 z³�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i odnosi siê do roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(-) Pawe³ Prêtki
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 216, poz. 180; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz
art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczy-
ciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr
220, poz. 1600; z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102,
poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238 i Nr 191, poz.
1369, Nr 247 poz. 1821 z 2008 r. Nr 145 poz. 917) Rada Miasta
S³upcy uchwala Regulamin wynagradzania nauczycieli za-
trudnionych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez
Gminê Miejsk¹ S³upca na rok 2009.

ROZDZIA£ I

Postanowienia wstêpne

§1. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez Gminê Miejsk¹
S³upca, zwany dalej regulaminem okre�la:

1) wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawania
dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego,
za warunki pracy oraz dodatkowego wynagrodzenia dla
nauczycieli;

2) szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe oraz godziny dora�-
nych zastêpstw.

§2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) szkole - rozumie siê przez to szko³ê lub przedszkole,

2) pracodawcy - rozumie siê przez to szko³ê, b¹d� w zale¿no-
�ci od kontekstu - dyrektora szko³y,

3) nauczycielach - rozumie siê przez to nauczycieli i dyrekto-
rów zatrudnionych przez danego pracodawcê.

§3. 1. Regulamin obejmuje wszystkich nauczycieli szko³y.

2. Regulaminu nie stosuje siê do pracowników szko³y
nie bêd¹cych nauczycielami.
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UCHWA£A Nr XXVIII/138/08 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szko³ach i przedszkolach
prowadzonych przez Gminê Miejsk¹ S³upca na rok 2009

ROZDZIA£ II

Dodatki

Dodatek za wys³ugê lat

§4. 1. Nauczycielom przys³uguje dodatek za wys³ugê lat.

2. Wysoko�æ dodatku okre�la art. 33 ust. 1 Karty Nauczy-
ciela.

3. Okresy zatrudnienia oraz inne okresy uprawniaj¹ce do
dodatku okre�la rozporz¹dzenie Ministra Edukacji Narodowej
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycie-
li, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagro-
dzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w dniu
wolnym od pracy(Dz.U. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm.) zwane
dalej �Rozporz¹dzeniem�.

4. Dodatek przys³uguje:

1) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³
prawo do dodatku lub do wy¿szej stawki dodatku, je¿eli
nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej jego stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹-
ca.

5. Dodatek przys³uguje za okres urlopu dla poratowania
zdrowia oraz dni, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodze-
nie, chyba ¿e przepis szczególny stanowi inaczej. Dodatek ten
przys³uguje równie¿ za dni nieobecno�ci w pracy z powodu
niezdolno�ci do pracy wskutek choroby b¹d� osobistego
sprawowania opieki nad dzieckiem lub innym chorym cz³on-
kiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie
lub zasi³ek z ubezpieczenia spo³ecznego.

6. Dodatek wyp³aca siê z góry, w terminie wyp³aty
wynagrodzenia.

Dodatek motywacyjny

§5. 1. Ogólne warunki przyznawania nauczycielom do-
datku motywacyjnego okre�la Rozporz¹dzenie, o którym mowa
w §4 ust. 3 Regulaminu.

2. Wysoko�æ �rodków finansowych przeznaczonych na
dodatki motywacyjne, w przeliczeniu na jeden etat procento-
wo w odniesieniu do wynagrodzenia zasadniczego wynosi
dla nauczyciela 4,5% a dla dyrektora 20%.
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3. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie mo¿e byæ
ni¿szy ni¿ 5% oraz nie wy¿szy ni¿ 15% jego wynagrodzenia
zasadniczego, a dla dyrektora nie ni¿szy ni¿ 10% i nie wy¿szy
ni¿ 30% jego wynagrodzenia zasadniczego.

4. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla nauczyciela
oraz okres jego przyznania z uwzglêdnieniem poziomu spe³-
nienia warunków, o których mowa w ust. 6 ustala dyrektor,
a w stosunku do dyrektora - Burmistrz Miasta z uwzglêdnie-
niem poziomu spe³nienia warunków, okre�lonych w ust. 7.

5. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lo-
ny, nie krótszy ni¿ 3- miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ 1 rok szkolny.

6. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli przyznaje dy-
rektor szko³y uwzglêdniaj¹c nastêpuj¹ce kryteria:

1) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich mo¿li-
wo�ci oraz warunków pracy nauczyciela, dobrych osi¹-
gniêæ dydaktyczno-wychowawczych potwierdzonych wy-
nikami klasyfikacji lub promocji, efektami egzaminów i
sprawdzianów albo sukcesami w konkursach, zawodach,
olimpiadach itp.,

2) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami,

3) pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego uczniów
we wspó³pracy z ich rodzicami,

4) systematyczne i efektowne przygotowanie siê do przy-
dzielonych obowi¹zków,

5) podnoszenie umiejêtno�ci zawodowych,

6) wzbogacenie w³asnego warsztatu pracy,

7) dba³o�æ o estetykê powierzonych pomieszczeñ, pomocy
dydaktycznych lub innych urz¹dzeñ szkolnych,

8) prawid³owe prowadzenie dokumentacji pedagogicznej,

9) przestrzeganie dyscypliny pracy,

10) udzia³ w organizowaniu imprez i uroczysto�ci szkolnych,

11) udzia³ w komisjach przedmiotowych i innych,

12) opiekowanie siê samorz¹dem uczniowskim lub innymi
organizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi na terenie szko-
³y,

13) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawianie innych form
aktywno�ci w ramach wewn¹trzszkolnego doskonalenia
zawodowego nauczycieli,

14) za analizê i ocenê prac pisemnych z jêzyka polskiego,
pocz¹wszy od IV klasy szko³y podstawowej,

15) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statutowych
szko³y,

16) praca z uczniami o szczególnych potrzebach opiekuñczych
i edukacyjnych.

7. Dodatek motywacyjny dla dyrektorów przyznaje Bur-
mistrz Miasta uwzglêdniaj¹c nastêpuj¹ce kryteria:

1) wyniki pracy dydaktyczno-wychowawczej szko³y,

2) pozytywne wnioski organu nadzoruj¹cego szko³¹,

3) uzyskana ocena pracy,

4) samodzielno�æ dyrektora w prawid³owym wykonywaniu
zadañ,

5) prawid³owo�æ gospodarowania �rodkami finansowymi i
mieniem szkolnym, w tym pozyskiwanie �rodków poza
bud¿etowych,

6) wspó³praca z rodzicami uczniów,

7) w³a�ciwe zorganizowanie szko³y,

8) przestrzeganie obowi¹zuj¹cych przepisów,

9) tworzenie wiêzi ze spo³eczno�ci¹ lokaln¹ i innymi szko³a-
mi,

10) zapewnienie bezpieczeñstwa i higieny pracy szko³y.

8. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

Dodatek funkcyjny

§6. 1. Wykaz stanowisk i funkcji, których zajmowanie
b¹d� pe³nienie uprawnia do dodatku funkcyjnego okre�la
Rozporz¹dzenie.

2. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni s¹
nauczyciele, którym powierzono:

1) stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szko³y,

2) wychowawstwo klasy,

3) sprawowanie funkcji opiekuna sta¿u,

4) sprawowanie funkcji doradcy metodycznego.

3. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwsze-
go dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym
nast¹pi³o powierzenie stanowiska, a je¿eli powierzenie stano-
wiska nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca - od tego dnia.

4. Dodatek funkcyjny przys³uguje nauczycielom, którym
powierzono obowi¹zki kierownicze w zastêpstwie. W tych
przypadkach prawo do dodatku powstaje od pierwszego dnia
miesi¹ca po up³ywie jednomiesiêcznego okresu pe³nienia
tych obowi¹zków i ga�nie z pierwszym dniem miesi¹ca
nastêpuj¹cego po zaprzestaniu pe³nienia tych obowi¹zków.

5. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kierow-
nicze lub funkcjê na czas okre�lony, traci prawo do dodatku
funkcyjnego z up³ywem tego okresu, a w razie wcze�niejszego
odwo³ania - z koñcem miesi¹ca, w którym nast¹pi³o odwo³a-
nie, a je¿eli odwo³anie nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca -
od tego dnia.

6. Dodatek funkcyjny nie przys³uguje w okresie nie-
usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy, w okresie urlopu
dla poratowania zdrowia, w okresach za które nie przys³uguje
wynagrodzenie zasadnicze, oraz od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel zaprzesta³
pe³nienia z innych powodów obowi¹zków, do których jest
przypisany ten dodatek, a je¿eli zaprzestanie pe³nienia obo-
wi¹zków nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹ca - od tego
dnia.
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7. Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora
szko³y przys³uguje wicedyrektorowi od pierwszego dnia mie-
si¹ca kalendarzowego nastêpuj¹cego po miesi¹cu zastêpstwa
wy³¹czaj¹c zastêpstwo z tytu³u urlopu wypoczynkowego dy-
rektora .

8. W razie zbiegu prawa do dodatków funkcyjnych, o
których mowa w §6 ust. 2 pkt 2-4 przys³uguje prawo do
dodatku z ka¿dego tytu³u.

9. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dy-
rektora lub wicedyrektora przys³uguje tylko jeden dodatek
funkcyjny.

10. Wysoko�æ stawek dodatków funkcyjnych dla poszcze-
gólnych stanowisk okre�lonych w ust. 1 zawiera tabela sta-
nowi¹ca za³¹cznik do uchwa³y.

11. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego w granicach stawek
okre�lonych tabel¹ (za³¹cznik do uchwa³y) ustala dla dyrekto-
rów Burmistrz Miasta, a dla wicedyrektorów i nauczycieli -
dyrektor.

12. Dodatek funkcyjny dla dyrektora szko³y zale¿y od:

1) wielko�ci szko³y i jej warunków organizacyjnych,

2) z³o¿ono�ci zadañ wynikaj¹cych z funkcji kierowniczych,

3) liczby stanowisk kierowniczych,

4) wyników pracy szko³y,

5) warunków lokalowych w jakich szko³a funkcjonuje,

6) zakresu prac administracyjno-technicznych.

13. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

Za warunki pracy

§7. 1. Wykaz prac wykonywanych przez nauczycieli w
trudnych warunkach okre�la Rozporz¹dzenie, o którym mowa
w §4 ust. 3 Regulaminu.

2. Dodatek za pracê w trudnych warunkach przys³uguje:

1) nauczycielom klas przysposabiaj¹cych do pracy zawodo-
wej w wysoko�ci 5% wynagrodzenia zasadniczego,

2) nauczycielom szkó³ nie bêd¹cych specjalnymi, którzy pro-
wadz¹ nauczanie indywidualne dzieci zakwalifikowanych
do kszta³cenia specjalnego:

- upo�ledzonym w stopniu lekkim w wysoko�ci 10%
wynagrodzenia zasadniczego,

- upo�ledzonym w stopniu umiarkowanym i znacznym
w wysoko�ci 15% wynagrodzenia zasadniczego,

- upo�ledzonym w stopniu g³êbokim w wysoko�ci 20%
wynagrodzenia zasadniczego.

3) dodatek o którym mowa w ust. 2 pkt 1 i 2 przys³uguje w
takiej czê�ci, w jakiej godziny pracy w trudnych warunkach
pozostaj¹ do obowi¹zkowego wymiaru godzin.

3. Prawo do dodatku z tytu³u prowadzenia zajêæ o któ-
rym mowa w ust. 2 pkt 1, nie wy³¹cza prawa do dodatku z
tytu³u prowadzenia zajêæ wymienionych w ust. 2 pkt 2.

4. Dodatek za warunki pracy wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ III

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe
oraz godziny dora�nych zastêpstw

§8. 1. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wy-
p³aca siê wed³ug stawki osobistego zaszeregowania nauczy-
ciela z uwzglêdnieniem dodatku za warunki pracy.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
ustala siê dziel¹c stawkê wynagrodzenia zasadniczego (³¹cznie
z dodatkami za warunki pracy, je¿eli praca w tej godzinie
zosta³a zrealizowana w warunkach uprawniaj¹cych do dodat-
ku) przez miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru
zajêæ, ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wycho-
wawczych lub opiekuñczych realizowanych w ramach godzin
ponadwymiarowych nauczyciela.

3. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru
zajêæ nauczyciela, o której mowa w ust. 1 uzyskuje siê mno¿¹c
tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin przez 4,16 z zaokr¹-
gleniem do pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5
godziny pomija siê, a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za
pe³n¹ godzinê.

4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym szko³y nie przys³uguje za
dni, w których nauczyciel nie realizuje zajêæ z powodu przerw
przewidzianych przepisami o organizacji roku szkolnego, roz-
poczynania lub koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia oraz za dni
usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy.

5. Godziny ponadwymiarowe przypadaj¹ce w dniach, w
których nauczyciel nie móg³ ich zrealizowaæ z przyczyn le¿¹-
cych po stronie pracodawcy, w szczególno�ci w zwi¹zku z:

1) zawieszeniem zajêæ z powodu epidemii lub mrozów,

2) wyjazdem dzieci na wycieczki lub na imprezy,

3) choroba dziecka nauczanego indywidualnie, trwaj¹c¹ nie
d³u¿ej ni¿ tydzieñ - traktuje siê jak godziny faktycznie
odbyte,

4) udzia³em w konferencjach metodycznych,

5) Rekolekcjami Wielkopostnymi,

traktuje siê jako faktycznie odbyte.

6. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawie-
dliwionej nieobecno�ci w pracy lub dni ustawowo wolne od
pracy oraz w tygodniach, w których zajêcia rozpoczynaj¹ siê
lub koñcz¹ w �rodku tygodnia - za podstawê ustalenia liczby
godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê tygodniowy obo-
wi¹zkowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42 ust. 3 lub ustalony
na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczyciela, pomniejszony
o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4 gdy dla nauczyciela ustalono
czterodniowy tydzieñ pracy) za ka¿dy dzieñ usprawiedliwionej
nieobecno�ci w pracy lub dzieñ ustawowo wolny od pracy.
Liczba godzin ponadwymiarowych, za które przys³uguje wy-
nagrodzenie w takim tygodniu, nie mo¿e byæ jednak wiêksza
ni¿ liczba godzin przydzielonych w planie organizacyjnym.
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§9. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nych za-
stêpstw ustala siê tak jak za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹.

2. Dla nauczycieli realizuj¹cych tygodniowy wymiar
godzin ustalony na podstawie art. 42 ust. 4a Karty Nauczycie-
la wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêpstwa
realizowanego na zasadach, o których mowa w ust. 2 §8,
ustala siê dziel¹c przyznana nauczycielowi stawkê wynagro-
dzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkami za warunki pracy,
je¿eli praca w tej godzinie zosta³a zrealizowana w warunkach
uprawniaj¹cych do dodatku) przez miesiêczn¹ liczbê godzin
realizowanego wymiaru godzin.

3. W razie zastêpstwa za nieobecnych nauczycieli przez
nauczycieli zatrudnionych w niepe³nym wymiarze godzin za
faktycznie zrealizowane godziny zastêpstw, przys³uguje wy-
nagrodzenie wed³ug zasad ustalonych dla godzin ponadwy-
miarowych.

4. Wynagrodzenie za godziny dora�nych zastêpstw przy-
s³uguje za godziny faktycznie zrealizowane.

5. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i za-
stêpstwa dora�ne wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ IV

Postanowienia koñcowe

§10. 1. Regulamin zosta³ uzgodniony z w³a�ciwymi zwi¹z-
kami zawodowymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli.

2. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym w ust. 1.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta S³upcy.

§12. Traci moc uchwa³a XV/71/07 Rady Miasta S³upcy z
dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie Regulaminu wynagradza-
nia nauczycieli w szko³ach i przedszkolach prowadzonych
przez Gminê Miejsk¹ S³upca na rok 2008 (Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego Nr 209, poz. 4973).

§13. Regulamin obowi¹zuje od 1 stycznia do 31 grudnia
2009 r.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Szymkowiak

Za³¹cznik
do uchwa³y XXVIII/138/08

Rady Miasta S³upcy
z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH
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Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2005
r. Nr 31 poz. 266, z 2006 r. Nr 86 poz. 602, Nr 167 poz. 1193,
Nr 249 poz. 1833; z 2007 r. Nr 128 poz. 902 i Nr 173 poz. 1218),
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17
poz. 128; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr VIII/64/2003 Rady Miasta S³upcy z dnia
29 maja 2003 roku w sprawie ustalenia zasad wynajmowania
lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 114 poz. 2110) wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §2 dodaje siê punkt 7a w brzmieniu:

�7a) tymczasowym pomieszczeniu - nale¿y przez to ro-
zumieæ lokal, który:

a) posiada dostêp do �ród³a zaopatrzenia w wodê i do
ustêpu, chocia¿by te urz¹dzenia znajdowa³y siê poza
budynkiem;
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UCHWA£A Nr XXVIII/139/08 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodz¹cych
w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy

b) posiada o�wietlenie naturalne i elektryczne;

c) posiada mo¿liwo�æ ogrzewania;

d) posiada niezawilgocone przegrody budowlane;

e) zapewnia mo¿liwo�æ zainstalowania urz¹dzenia do go-
towania posi³ków.�

2) w §3 dodaje siê ustêp 3 i 4 w brzmieniu:

�3. W ramach wykonywania zadañ, o których mowa w
ustêpie 1, Burmistrz Miasta S³upcy mo¿e wynajmowaæ
lokale od innych w³a�cicieli w celu podnajmowania ich
osobom spe³niaj¹cym warunki zawarte w uchwale.

4. Od podnajemców, o których mowa w ustêpie 3, wy-
najmuj¹cy mo¿e pobieraæ op³aty ni¿sze ni¿ te, które
sam op³aca w³a�cicielowi lokalu. Powsta³a z tego tytu-
³u ewentualna ró¿nica bêdzie przekazywana z bud¿etu
miasta na rzecz wynajmuj¹cego.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta S³upcy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Szymkowiak
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UCHWA£A Nr XXVIII/142/08 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego
taksówk¹ na terenie miasta S³upcy w 2009 roku

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 147, poz.
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 6 ust. 6 ustawy
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z dnia 6 wrze�nia 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z
2007 r. Nr 125, poz. 874, Nr 176 poz. 1238, Nr 192 poz. 1381)
Rada Miasta w S³upcy uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê liczbê 3 nowych licencji na wykonywanie
transportu drogowego taksówk¹ na terenie miasta S³upcy
przeznaczonych do wydania w 2009 roku.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta S³upcy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Szymkowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111) art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245,
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847 z 2008 r. Nr
93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730) oraz obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic
stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (M.P.
Nr 59, poz. 531), Rada Miasta S³upcy uchwala, co nastêpuje:

§1. Wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo�ci na tere-
nie miasta S³upcy ustala siê w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci - 0,59 z³ od 1 m2

pow. u¿ytkowej,

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od - 17,16 z³ od 1 m2

budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych pow.
u¿ytkowej, na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadze - 8,82
z³ od 1 m2 nie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu
pow. u¿ytkowej, kwalifikowanym materia³em siewnym

4) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowa - 3,99 z³ od
1 m2 dzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie pow.
u¿ytkowej, udzielania �wiadczeñ zdrowotnych

5) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci - 6,11 z³ od 1 m2

w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej pow. u¿ytkowej,
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UCHWA£A Nr XXVIII/144/08 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego.

6) od budowli lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej: - 2% warto�ci,

7) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób - 0,65 z³ od 1 m2 zakwalifiko-
wana w ewidencji gruntów powierzchni, i budynków

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne - 3,90 z³ od
1 ha retencyjne lub elektrowni wodnych powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie - 0,23 z³
od 1 m2 odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
powierzchni, publicznego przez organizacje po¿ytku
publicznego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta S³upcy.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XIII/63/07 Rady Miasta S³upcy
z dnia 27 wrze�nia 2007 r. w sprawie wysoko�ci stawek
podatku od nieruchomo�ci (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr
163, poz. 3537 z dnia 16.11.2007 r.)

§4. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega ponadto podaniu do publicznej wia-
domo�ci poprzez wywieszenie jej odpisów na tablicy og³o-
szeñ Urzêdu Miasta oraz w miejscach publicznych.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Szymkowiak
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UCHWA£A Nr XXVIII/145/08 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny q ¿yta przyjmowanej jako podstawê do obliczania
podatku rolnego na obszarze gminy miejskiej S³upca na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055. Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, i Nr 175, poz. 1457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180,
poz. 1111), oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191,
poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr
109, poz. 747 z 2008 r. Nr 116, poz. 730) w zwi¹zku z
komunikatem Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 r. (M. P. Nr 81, poz. 717) Rada Miasta S³upca
uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu 1 q ¿yta, stanowi¹c¹ podstawê
do obliczenia podatku rolnego na 2009 r. na obszarze gminy
miejskiej S³upca ustalon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z kwoty � 55,80 z³ za 1 q do kwoty
46,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta S³upcy.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Miasta
S³upcy.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Szymkowiak

3613

UCHWA£A Nr XVII/115/08 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek, podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie, art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz, 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441 i Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2003 r. Nr 17 poz. 128 i Nr
181 poz.1337 Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327 Nr 138, poz. 974
i Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) art. 5, art. 6
ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 Nr 220 poz.
1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828,
Nr 251 poz. 1847, (Dz.U. z 2008 r., Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz.

730) w zwi¹zku z pkt 1 i 2 obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 29 lipca 2008 roku w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków i op³at, lokalnych w 2009 roku (M.P. Nr
59, poz. 531) Rada Gminy Powidz uchwala, co nastêpuje:

§1. Roczne stawki podatku od nieruchomo�ci na terenie
Gminy Powidz wynosz¹:

1) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci. - 0,41 z³

2) od 1 m2 powierzchni �u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem, dzia³alno�ci gospodarczej
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oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych,
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 14,59 z³

3) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym - 9,24
z³

4) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
wykorzystywanych na cele rekreacyjne lub letniskowe -
6,64 z³

5) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków pozosta³ych, w
tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³al-
no�ci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku pu-
blicznego:

a) w budynkach o powierzchni u¿ytkowej do 100 m2 - 2,24
z³

b) w budynkach o powierzchni u¿ytkowej powy¿ej 100 m2

z zastrze¿eniem lit. c - 6,64 z³

c) stawkê o której mowa w lit.b stosuje siê do powierzch-
ni stanowi¹cej nadwy¿kê powierzchni u¿ytkowej pow.
100 m2

6) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w udzielania �wiad-
czeñ zdrowotnych - 3,30 z³

7) od budowlili od lub ich czê�ci 2% warto�ci

8) od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,69 z³

b) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego

1) od powierzchni do 5.000 m2 - 0,22 z³

2) od powierzchni powy¿ej 5.000 m2 - 0,37 z³

9) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, oraz gruntów
zajêtych, na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni
wodnych - 3,90 z³

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci od
osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Rada Gminy Powidz w odrêbnej uchwale wyznacza
inkasentów podatku od nieruchomo�ci oraz okre�la wysoko�æ
wynagrodzenia.

3. Nale¿no�ci z tytu³u podatku od nieruchomo�ci rów-
nie¿ mo¿na wp³acaæ w kasie Urzêdu Gminy Powidz lub na
konto;

PKO B.P. Oddz.S³upca Nr 10 1020 2746 0000 0019 9117

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Powidz

§4. Traci moc uchwa³a Nr X/59/07 Rady Gminy Powidz z
dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od nieruchomo�ci (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr
198, poz.4522).

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009
roku.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisu na tablicy og³oszeñ Urzêdu
Gminy Powidz oraz w miejscach publicznych.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Powidz

(-) Jakub Gwit

3614

UCHWA£A Nr XVII/116/08 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny q ¿yto przyjmowanej jako podstawê do obliczenia
podatku rolnego na obszarze Gminy Powidz w 2009 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie giniraiym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055
i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172. poz. 1441 i Nr 175. poz.

1457: z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; Dz.U z 2007
r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008
r. Nr 180 poz. 1111) oraz art. 6 ust. 3 i art. 6b ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136
poz. 969 Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825;
z 2007 r. Nr 109 poz. 747; z 2008 r. Nr 116 poz. 730), w zw,
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z komunikatem Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z
dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w sprawie �redniej ceny skupu
¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2008 r. (M. P. Nr
81, poz. 717) Rada Gminy Powidz uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu 1 q ¿yta stanowi¹c¹ podstawê
do obliczenia podatku rolnego w 2009 roku na obszarze
Gminy Powidz z ustalonej przez Prezesa GUS kwoty 55,80 z³
za 1 q do kwoty 32,00 z³ za 1 q.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego od osób fizycz-
nych w drodze inkasa.

2. Rada Gminy Powidz w odrêbnej uchwale wyznacza
inkasentów podatku rolnego oraz okre�la wysoko�æ wynagro-
dzenia.

3. Nale¿no�ci z tytu³u podatku rolnego równie¿ mo¿na
wp³acaæ w kasie Urzêdu G-miny Powidz lub na rachunek:

PKO B.P, Oddz.S³upca Nr 10 1020 2746 0000 3102 0019
9117

§3. Wykonanie uchwa³y powiarza siê Wójtowi Gminy
Powidz.

§4. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniu Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisu na tablicy og³oszeñ Urzêdu
Gminy Powodz oraz w miejscach publicznych.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Powidz

(-) Jakub Gwit

3615

UCHWA£A Nr XVII/117/08 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art.40 ust. 1 ustawy z
8 marca. 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142 poz, 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. z 2004 r., Nr 102. poz. 1055
i Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz.
1457; z 2006 r. Nr 17 poz, 128 i Nr 181 poz, 1337; z 2007 r. Nr
48 poz. 327 Nr 138. poz. 974 i Nr 173, poz 1218 z 2008 r. Nr
180, poz. 1111) i art. 8 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podstkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r., Nr 121 poz.
844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr
249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847; Dz.U. z 2008 r, Nr 93 poz. 585
i Nr 116 poz. 730) w zwi¹zku z pkt 3 obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 29 lipca 2008 roku w sprawie górnych stawek
kwotowych podatków i lokalnych w 2009 r. (M.P. Nr 59 poz.
531) Rada Gminy Powidz uchwala, co nastêpuje:

§1. Roczne stawki podatku od �rodków transportowych
na terenie Gminy Powidz okre�la za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Powidz.

§3. Nale¿no�ci z tytu³u podatku od �rodków transporto-
wych nale¿y uiszczaæ bez wezwania w Urzêdu Gminy Powidz
lub na rachunek:

PKO B.R Oddz. S³upca Nr 10 1020 2746 0000 3102 0019
9117.

§4 Traci moc Uchwa³a Nr X/60/07 Rady Gminy Powidz z
dnia 22 listopada 2007 roku w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od �rodków transportowych (Dz.Urz.Woj.
W³kp. Nr 198 poz. 4524).

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009
roku.

2. Uchwal¹ podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisu na iab³icy og³oszeñ w Urzê-
dzie Gminy Powidz oraz w miejscach publicznych.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Jakub Gwit
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Za³¹cznik
do uhwa³y Nr XVII/117/08

Rady Gminy Powidz
z dnia 3 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH
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Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245,
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr
93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) oraz obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic
stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (M.
P. Nr 59, poz. 531) Rada Gminy S³upca uchwala co nastêpuje:

§1. Wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na te-
renie Gminy S³upca ustala siê w nastêpuj¹cych wysoko-
�ciach:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci (od 1 m2 pow.
u¿ytkowej) - 0,57 z³

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹
gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na oraz od czê�ci
budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³al-
no�ci gospodarczej (od 1m2 pow. u¿ytkowej) -  15,69 z³

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym (od 1m2 pow. u¿ytkowej) -

9,12 z³

4) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych (od 1m2 pow. u¿ytkowej) - 3,96 z³

5) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci (od 1 m2 pow.
u¿ytkowej) - 4,72 z³

3616

UCHWA£A Nr XXIV/114/08 RADY GMINY S£UPCA

z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2009 r.

6) od budowli lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej;

a) wykorzystywanych bezpo�rednio do wytwarzania wody
lub s³u¿¹cych do odprowadzania i oczyszczania �cie-
ków znajduj¹cych siê w posiadaniu gminnych jedno-
stek organizacyjnych 2% warto�ci

b) od pozosta³ych budowli 2% warto�ci

7) od gruntów

a) zwi¹zanych z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹
inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na (od 1 m2 pow. u¿ytkowej)
- 0,58 z³

b) od gruntów pod jeziorami, zajêtymi na zbiorniki wod-
ne, retencyjne lub elektrowni wodnych (od 1 ha) -

3,90 z³

c) od pozosta³ych gruntów (od 1 m2 pow. u¿ytkowej) -
0,17 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
S³upca

§3. Traci moc uchwa³a Nr XII/48/07 Rady Gminy S³upca
z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie wysoko�ci stawek
podatku od nieruchomo�ci na 2008 r. (Dz. Urz. Województwa
Wielkopolskiego z 2007 r. Nr 190, poz. 4245).

§4. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisów na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy w S³upcy.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Daniela Rutkowska

Poz. 3616
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Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 6 ust.
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r.o podatku rolnym (Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116,
poz. 730) w zwi¹zku z komunikatem Prezesa G³ównego Urzê-
du Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w sprawie
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta-
³ów 2008 r. (M.P. Nr 81, poz. 717) Rada Gminy S³upca uchwala
co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê 1q ¿yta stanowi¹c¹ podstawê do
obliczenia podatku rolnego na 2009 r. na obszarze gminy

3617

UCHWA£A Nr XXIV/115/08 RADY GMINY S£UPCA

z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie podatku rolnego na obszarze gminy S³upca na 2009 r.

S³upca z ustalonej przez Prezesa GUS kwoty 55,80 z³ za 1q do
kwoty 46,00 z³ za 1q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
S³upca.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XII/47/07 Rady Gminy S³upca
z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie podatku rolnego na
obszarze Gminy S³upca na 2008 r. (Dz. Urz. Województwa
Wielkopolskiego z 2007 r. Nr 190, poz. 4244)

§4. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisów na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy w S³upcy.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Daniela Rutkowska

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 22, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585,

3618

UCHWA£A Nr XXIV/116/08 RADY GMINY S£UPCA

z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2009 r.

Nr 116, poz. 730) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia
29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (M. P. Nr 59, poz. 531)
i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 13 pa�dziernika
2008 r. w sprawie stawek podatku od �rodków transporto-
wych obowi¹zuj¹cych w 2009 r.(M. P. Nr 78, poz. 692) Rada
Gminy S³upca uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczne stawki podatku od �rodków trans-
portowych na terenie Gminy S³upca w nastêpuj¹cych wyso-
ko�ciach:
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1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tonu do 5,5 tony w³¹cznie � 556 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie � 710 z³

c) powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton � 864 z³

2. 1) od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneu-
matycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne;

a) dwie osie;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 13 ton � 972 z³

 - nie mniej ni¿ 13 ton mniej ni¿ 14 ton - 1.026 z³

 - nie mniej ni¿ 14 ton mniej ni¿ 15 ton - 1.082 z³

 - nie mniej ni¿ 15 ton - 1.138 z³

b) trzy osie;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 17 ton - 1.082 z³

 - nie mniej ni¿ 17 ton mniej ni¿ 19 ton - 1.244 z³

 - nie mniej ni¿ 19 ton mniej ni¿ 21 ton - 1.298 z³

 - nie mniej ni¿ 21 ton mniej ni¿ 23 ton - 1.352 z³

 - nie mniej ni¿ 23 tony mniej ni¿ 25 ton - 1.406 z³

 - nie mniej ni¿ 25 ton - 1.514 z³

c) cztery osie i wiêcej;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 25 ton - 1.620 z³

 - nie mniej ni¿ 25 ton mniej ni¿ 27 ton - 1.730 z³

 - nie mniej ni¿ 27 ton mniej ni¿ 29 ton - 1.840 z³

 - nie mniej ni¿ 29 ton mniej ni¿ 31 ton - 1.946 z³

 - nie mniej ni¿ 31 ton - 1.946 z³

2) od samochodów ciê¿arowych z innymi systemami
zawieszenia osi jezdnych dopuszczalnej masie ca³ko-
witej:

a) dwie osie;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 13 ton - 1.298 z³

 - nie mniej ni¿ 13 ton mniej ni¿ 14 ton - 1.406 z³

 - nie mniej ni¿ 14 ton mniej ni¿ 15 ton - 1.514 z³

 - nie mniej ni¿ 15 ton - 1.620 z³

b) trzy osie;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 17 ton - 1.460 z³

 - nie mniej ni¿ 17 ton mniej ni¿ 19 ton - 1.514 z³

 - nie mniej ni¿ 19 ton mniej ni¿ 21 ton - 1.570 z³

 - nie mniej ni¿ 21 ton mniej ni¿ 23 ton - 1.620 z³

 - nie mniej ni¿ 23 tony mniej ni¿ 25 ton - 1.706 z³

 - nie mniej ni¿ 25 ton - 1.706 z³

c) cztery osie i wiêcej;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 25 ton - 1.840 z³

 - nie mniej ni¿ 25 ton mniej ni¿ 27 ton - 1.946 z³

 - nie mniej ni¿ 27 ton mniej ni¿ 29 ton - 2.054 z³

 - nie mniej ni¿ 29 ton mniej ni¿ 31 ton - 2.488 z³

 - nie mniej ni¿ 31 ton - 2.488 z³

3. Od ci¹gników siod³owych i balastowych i balastowych
przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub z
przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 tony � 746 z³

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton - 1.124 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton - 1.450 z³

4. 1) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z
zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uzna-
nym za równowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów:

a) dwie osie

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 18 ton - 1.570 z³

 - nie mniej ni¿ 18 ton mniej ni¿ 25 ton - 1.620 z³

 - nie mniej ni¿ 25 ton mniej ni¿ 31 ton - 1.676 z³

 - nie mniej ni¿ 31 ton - 1.730 z³

b) trzy osie i wiêcej;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 40 ton - 1.840 z³

 - nie mniej ni¿ 40 ton - 1.946 z³

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z
innymi systemami zawieszenia osi jezdnych o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) dwie osie;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 18 ton - 1.514 z³

 - nie mniej ni¿ 18 ton mniej ni¿ 25 ton - 1.620 z³

 - nie mniej ni¿ 25 ton mniej ni¿ 31 ton - 1.730 z³

 - nie mniej ni¿ 31 ton - 1.892 z³

b) trzy osie i wiêcej;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 40 ton - 1.946 z³

 - nie mniej ni¿ 40 ton - 2.476 z³

5. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

 - od 7 ton i poni¿ej 12 ton � 230 z³

6. 1) od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) jedna o�;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 18 ton � 156 z³
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 - nie mniej ni¿ 18 ton mniej ni¿ 25 ton � 196 z³

 - nie mniej ni¿ 25 ton � 346 z³

b) dwie osie;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 28 ton � 228 z³

 - nie mniej ni¿ 28 ton mniej ni¿ 33 tony � 668 z³

 - nie mniej ni¿ 33 tony mniej ni¿ 38 ton � 920 z³

 - nie mniej ni¿ 38 ton - 1.244 z³

c) trzy osie i wiêcej;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 38 ton � 742 z³

 - nie mniej ni¿ 38 ton - 1.020 z³

2) od przyczep i naczep z innymi systemami zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów:

a) jedna o�;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 18 ton � 156 z³

 - nie mniej ni¿ 18 ton mniej ni¿ 25 ton � 346 z³

 - nie mniej ni¿ 25 ton � 608 z³

b) dwie osie;

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 28 ton - 336 z³

 - nie mniej ni¿ 28 ton mniej ni¿ 33 tony - 920 z³

 - nie mniej ni¿ 33 tony mniej ni¿ 38 ton - 1.396 z³

 - nie mniej ni¿ 38 ton - 1.840 z³

c) trzy osie i wiêcej

 - nie mniej ni¿ 12 ton mniej ni¿ 38 ton - 1.060 z³

 - nie mniej ni¿ 38 ton - 1.394 z³

7. Od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 1.470 z³

b) równiej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.680 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
S³upca.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XII/49/07 Rady Gminy S³upca
z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od �rodków transportowych na 2008 r. (Dz.
Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego z 2007 r. Nr 190,
poz. 4246).

§4. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisów na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy w S³upcy.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Daniela Rutkowska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327,
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111)
oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 z
2003 r., Nr 6, poz. 41 z 2004 r., Nr 141, poz. 1492 z 2005 r.,

3619

UCHWA£A Nr XXIV/120/08 RADY GMINY S£UPCA

z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy S³upca

Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r., Nr 45, poz. 319,
Nr 225, poz. 1635, z 2007 Nr 127, poz. 880) Rada Gminy S³upca
uchwala, co nastêpuje:

§1. Po stwierdzeniu zgodno�ci z ustaleniami zmiany �Stu-
dium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy S³upca�, uchwalonego 18 wrze�nia 2008 r.
uchwa³¹ nr XXIII/109/08 Rady Gminy S³upca uchwala siê
zmianê miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go gminy S³upca, uchwalonego Uchwa³¹ Nr IX/72/2003 Rady
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Gminy S³upca, z dnia 8 grudnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 2, poz. 27) ze zmianami uchwalonymi Uchwa³¹ Nr XXI/153/
05 z dnia 24 lutego 2005 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 48, poz.
1502) Uchwa³¹ Nr XXXII/206/06 z dnia 16 lutego 2006 roku (Dz.
Urz. Woj. Wlkp. Nr 48, poz. 1319) uchwa³¹ Nr XXXIV/224/06
z 27 czerwca 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 121, poz. 2988)
uchwa³¹ Nr IX/42/07 z 06 lipca 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 132, poz. 3003) w zakresie niektórych ustaleñ w czê�ci
tekstowej planu

§2. 1. Przedmiotem opracowania jest zmiana niektórych
ustaleñ w czê�ci tekstowej planu, o którym mowa w §1
uchwa³y.

2. Czê�æ graficzna, tj, rysunek planu w skali 1:10.000, o
którym mowa w §1 uchwa³y, pozostaje bez zmiany.

3. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej stanowi za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

4. Rozstrzygniêcie dot. sposobu rozpatrzenia uwag zg³o-
szonych do projektu planu stanowi za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§3. Uchwala siê nastêpuj¹ce zmiany ustaleñ miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego gminy S³upca:

1. w §2 ust. 3 i 4 otrzymuj¹ brzmienie:

�3. W ramach zabudowy zwi¹zanej z okre�lon¹ planem
funkcj¹ terenu dopuszcza siê realizacjê obiektów bu-
dowlanych bezpo�rednio przy granicy dzia³ki.

4. Ilekroæ w Uchwale jest mowa o nieuci¹¿liwych us³u-
gach lub nieuci¹¿liwej dzia³alno�ci gospodarczej, ozna-
cza to rodzaj przedsiêwziêæ które, pomimo ¿e s¹ wy-
mienione w Rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 9
listopada 2004 r. jako mog¹ce znacz¹co oddzia³ywaæ
na �rodowisko, nie stwarzaj¹ uci¹¿liwo�ci dla s¹siadu-
j¹cej zabudowy istniej¹cej lub projektowanej w planie
lub ich oddzia³ywanie nie wykracza poza granice w³a-
sno�ci inwestora lub terenu na ten rodzaj dzia³alno�ci
przeznaczonego.�

2. w §3 ust. 1 i 2 otrzymuj¹ brzmienie:

�1.1. Droga A klasy technicznej (autostrada A2):

Przeznaczona do szybkiego przemieszczania siê wy-
³¹cznie pojazdów samochodowych, nie obs³uguj¹ca
przyleg³ego terenu i charakteryzuj¹ca siê tym, ¿e:

1) Posiada dwie dwupasowe jednokierunkowe jezd-
nie, trwale rozdzielone pasem dziel¹cym,

2) Krzy¿uje siê z drogami i innymi rodzajami tras
komunikacyjnych w ró¿nych poziomach,

3) Wjazdy i wyjazdy s¹ mo¿liwe tylko na wêz³ach,

4) Posiada pasy awaryjne,

5) Jest wyposa¿ona w urz¹dzenia obs³ugi podró¿nych
i pojazdów, przeznaczone wy³¹cznie dla jej u¿yt-
kowników,

6) Jest oznakowana specjalnym znakiem �autostrada�,

1.2. Najmniejsza odleg³o�æ obiektu budowlanego od ze-
wnêtrznej krawêdzi pasa ruchu wynosi:

- 30,0 m na terenie zabudowy wsi,

- 50,0 m poza terenem zabudowy,

1.3. Najmniejsza odleg³o�æ obiektu budowlanego z po-
mieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi od ze-
wnêtrznej krawêdzi pasa ruchu wynosi:

- 120,0 m dla jednokondygnacyjnych budynków
mieszkaniowych i u¿yteczno�ci publicznej,

- 150,0 m dla wielokondygnacyjnych budynków
mieszkaniowych i u¿yteczno�ci publicznej,

1.4. Projekt miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego gminy S³upca jest zgodny z Decyzj¹ Woje-
wody Koniñskiego o ustaleniu lokalizacji autostrady
p³atnej A-2 na terenie dawnego woj. koniñskiego.

Wszelkiego rodzaju nowoprojektowana infrastruktura
techniczna wchodz¹ca swym zasiêgiem w linie rozgra-
niczaj¹ce autostrady wymaga uzyskania warunków
technicznych od projektanta autostrady, uzgodnienia
lokalizacji inwestycji z GDDKiA w Poznaniu i �Auto-
strad¹ Wielkopolsk¹� S.A. oraz uzyskania wszelkich
uzgodnieñ wymaganych Prawem Budowlanym.

1.5. O�wietlenie przyleg³ego terenu nale¿y zaprojektowaæ
w taki sposób aby nie wyst¹pi³o zjawisko ol�nienia
u¿ytkowników autostrady.

1.6. Zgodnie z Za³¹cznikiem nr II pkt VII.4 do Umowy
Europejskiej o G³ównych Drogach Ruchu Miêdzynaro-
dowego (AGR) z dnia 15 listopada 1975r. (Dz.U. z 1985
r. Nr 10 poz. 35) obowi¹zuje zakaz umieszczania reklam
mog¹cych rozpraszaæ u¿ytkowników autostrady.

1.7. Dla terenów znajduj¹cych siê w strefach oddzia³ywa-
nia autostrady Raport Oddzia³ywania na �rodowisko
nale¿y opracowaæ z uwzglêdnieniem ustaleñ Raportu
Oddzia³ywania na �rodowisko Autostrady A2. Na pod-
stawie raportu okre�liæ obszary wymagaj¹ce zabezpie-
czenia przed uci¹¿liwo�ciami wynikaj¹cymi z eksplo-
atacji autostrady oraz zabezpieczenia autostrady przed
uci¹¿liwo�ciami wynikaj¹cymi z realizacji nowych obiek-
tów.

1.8. Dojazd do autostrady A2 mo¿liwy jest wy³¹cznie
poprzez wêz³y autostradowe.

1.9. Dla prowadzenia infrastruktury technicznej niezwi¹za-
nej z funkcjonowaniem drogi nale¿y zarezerwowaæ
teren poza pasem drogowym autostrady.

2.1. Droga krajowa klasy GP (droga krajowa DK 92 o
znaczeniu ponadregionalnym- alternatywna droga dla
autostrady A2):

Przeznaczona dla wszystkich u¿ytkowników dróg cha-
rakteryzuj¹ca siê tym, ¿e:

1) Posiada dwupasow¹ jezdniê dwukierunkow¹,

2) Ma zapewnione po³¹czenia z drogami publicznymi
na skrzy¿owaniach

3) Krzy¿uje siê z lini¹ kolejow¹ w ró¿nych poziomach,
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4) Dostêpno�æ do drogi jest czê�ciowo ograniczona a
wyj¹tkowo nieograniczona

2.2. Najmniejsza odleg³o�æ obiektu budowlanego od ze-
wnêtrznej krawêdzi pasa ruchu wynosi:

- 10,0 m na terenie zabudowy wsi,

- 25,0 m poza terenem zabudowy,

2.3. Najmniejsza odleg³o�æ obiektu budowlanego z po-
mieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi od ze-
wnêtrznej krawêdzi pasa ruchu wynosi 100 m.

W przypadku niemo¿no�ci zachowania podanej odle-
g³o�ci, inwestor zobowi¹zany jest do zastosowania
rozwi¹zañ technicznych zabezpieczaj¹cych przed uci¹¿-
liwo�ciami wywo³anymi ruchem drogowym.

2.4. Obs³uga komunikacyjna terenów po³o¿onych przy
drodze krajowej nr 92 mo¿liwa jest wy³¹cznie poprzez
uk³ad dróg zbiorczych i dojazdowych z w³¹czeniem do
drogi krajowej na istniej¹cych skrzy¿owaniach, ale
przy zachowaniu odpowiednich odleg³o�ci pomiêdzy
nimi, które zgodnie z �Rozporz¹dzeniem MT i GM z
dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicz-
nych, jakim powinny odpowiadaæ drogi publiczne i ich
usytuowanie� wynosz¹:

- 1.000 m na terenie zabudowanym (wyj¹tkowo do-
puszcza siê 600 m)

- 2.000 m poza terenem zabudowanym (wyj¹tkowo
dopuszcza siê 1.000 m).

Wyklucza siê mo¿liwo�æ bezpo�rednich w³¹czeñ do
drogi krajowej.

2.5. Dla prowadzenia infrastruktury technicznej niezwi¹za-
nej z funkcjonowaniem drogi nale¿y zarezerwowaæ
teren poza pasem drogowym drogi krajowej.�

3. w §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. wody deszczowe z powierzchni dachów oraz terenów
zielonych mog¹ byæ odprowadzane w sposób niezor-
ganizowany do ziemi; wody opadowe i roztopowe z
terenów utwardzonych, w tym z parkingów, przy wpro-
wadzaniu do wód lub do ziemi w przypadkach okre�lo-
nych przepisami odrêbnymi nale¿y oczy�ciæ do jako�ci
wymaganej tymi przepisami; �cieki bytowe bêd¹ doce-
lowo odprowadzane rozdzielcz¹ sieci¹ kanalizacji do
oczyszczalni �cieków, do czasu budowy kolektora ka-
nalizacji sanitarnej dopuszcza siê lokalizacje bezodp³y-
wowych zbiorników na nieczysto�ci ciek³e.�

4. w §8 dodaje siê pkt 3 w brzmieniu:

�3. Obszar z³ó¿ kruszyw i torfów na rysunku planu ma
charakter informacyjny. O faktycznym stanie decyduje
dokumentacja geologiczna.

5. §9 otrzymuje brzmienie:

�Na terenie Powidzkiego Parku Krajobrazowego obowi¹-
zuj¹ zakazy ustalone w Rozporz¹dzeniu Nr 231/06 Woje-
wody Wielkopolskiego z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie
Powidzkiego Parku Krajobrazowego.�

6. §11 - skre�la siê.

7. §12 otrzymuje brzmienie:

�1. Elektroenergetyczna sieæ przesy³owa.

Na terenie gminy znajduj¹ siê fragmenty dwóch elektro-
energetycznych linii o napiêciu 220 kV relacji: Plewiska �
Konin oraz Czerwonak � P¹tnów, wzd³u¿ których nale¿y
nadal uwzglêdniaæ pas technologiczny o szeroko�ci 70
metrów (po 35 m od osi linii w obu kierunkach), dla
którego obowi¹zuj¹ ograniczenia w u¿ytkowaniu i zago-
spodarowaniu jego terenu. Dla terenów znajduj¹cych siê
w pasie technologicznym obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustale-
nia:

- nie nale¿y lokalizowaæ budynków mieszkalnych i in-
nych przeznaczonych na sta³y pobyt ludzi. W indywi-
dualnych przypadkach, odstêpstwa od tej zasady mo¿e
udzieliæ w³a�ciciel linii, na warunkach przez siebie
okre�lonych,

- nale¿y uzgadniaæ warunki lokalizacji wszelkich obiek-
tów z w³a�cicielem linii,

- nie nale¿y sadziæ ro�linno�ci wysokiej pod lini¹ i w
odleg³o�ci od osi linii po 16,5 metrów w obu kierun-
kach,

- teren w pasie technologicznym linii nie mo¿e byæ
kwalifikowany jako teren przeznaczony pod zabudowê
mieszkaniow¹ lub zagrodow¹, ani jako teren zwi¹zany
z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ (przesy³ow¹) w³a�ciciela
linii,

- zalesienia terenów rolnych w pasie technologicznym
mog¹ byæ przeprowadzone w uzgodnieniu z w³a�cicie-
lem linii,

- lokalizacja budowli zawieraj¹cych materia³y niebez-
pieczne po¿arowo, stacji paliw i stref zagro¿onych
wybuchem oraz konstrukcji wysokich w bezpo�rednim
s¹siedztwie pasów technologicznych wymaga uzgod-
nienia z w³a�cicielem linii,

- ustala siê nakaz wykonania skrzy¿owañ linii 400 kV z
innymi instalacjami podziemnymi i napowietrznymi
zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami oraz obowi¹zek
uzgadniania rozwi¹zañ technicznych tych skrzy¿owañ
z w³a�cicielami instalacji na bazie warunków technicz-
nych

- dopuszcza siê zachowanie istniej¹cych na dzieñ uchwa-
lenia planu zabudowañ z pomieszczeniami przeznaczo-
nymi na pobyt ludzi, le¿¹cych w strefie pasa techno-
logicznego (w dotychczasowym MPZP tzw. Strefa
ograniczonego u¿ytkowania) planowanej linii 400kV,
pod warunkiem nie przekroczenia dopuszczalnych norm
pola elektromagnetycznego i ha³asu.

Ustala siê, ¿e na terenie gminy:

- realizowana bêdzie budowa dwutorowej linii elektro-
energetycznej o napiêciu 400 kV relacji Kromolice �
P¹tnów, po trasie istniej¹cej linii o napiêciu 220 kV
relacji Plewiska � Konin.
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- dopuszcza siê ewentualn¹ budowê linii elektroenerge-
tycznej 400 kV albo linii wielotorowej, wielonapiêcio-
wej po trasie istniej¹cej linii o napiêciu 220 kV. Obecnie
istniej¹ca linia elektroenergetyczna zostanie w takim
przypadku poddana rozbiórce przed realizacj¹ nowej
linii. Dopuszcza siê tak¿e odbudowê, rozbudowê, prze-
budowê i nadbudowê istniej¹cej linii oraz linii, która w
przysz³o�ci zostanie ewentualnie wybudowana na jej
miejsce. Realizacja inwestycji po trasie istniej¹cej linii
nie wy³¹cza mo¿liwo�ci rozmieszczenia s³upów oraz
podziemnych, naziemnych lub nadziemnych obiektów
i urz¹dzeñ niezbêdnych do korzystania z linii w innych
ni¿ dotychczas miejscach.

- bêdzie mo¿liwo�æ eksploatacji i modernizacji elektro-
energetycznych linii przesy³owych: istniej¹cych 220 kV
i nowych linii 400 kV po ich wybudowaniu

- dopuszcza siê zachowanie istniej¹cych na dzieñ uchwa-
lenia planu zabudowañ z pomieszczeniami przeznaczo-
nymi na pobyt ludzi, le¿¹cych w strefie pasa techno-
logicznego (w dotychczasowym MPZP tzw. Strefa
ograniczonego u¿ytkowania) planowanej linii 400 kV,
pod warunkiem nie przekroczenia dopuszczalnych norm
pola elektromagnetycznego i ha³asu.

- zobowi¹zuje siê inwestora do zg³oszenia planowanej
budowy w/w linii elektroenergetycznej do Dowództwa
Si³ Powietrznych � przed wydaniem pozwolenia na
budowê

2. Elektroenergetyczna sieæ dystrybucyjna (obiekty o na-
piêciu 110 kV i ni¿szym).

1. Ustala siê pasy technologiczne wzd³u¿ napowietrznych
linii elektroenergetycznych:

- 110 kV - 14.5 m od rzutu poziomego skrajnego
przewodu linii

- 15 kV � 5 m od rzutu poziomego skrajnego przewo-
du linii

- 0,4 kV � 3 m od rzutu poziomego skrajnego prze-
wodu linii.

2. W pasie technologicznym napowietrznych linii elektro-
energetycznych ustala siê nastêpuj¹ce zakazy:

1) zakazuje siê lokalizowania miejsc sta³ego przeby-
wania ludzi w zwi¹zku z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹
gospodarcz¹, turystyczn¹, rekreacyjn¹,

2) zakazuje siê lokalizowania budynków mieszkalnych
i wymagaj¹cych szczególnej ochrony, jak szpitale,
internaty, ¿³obki, przedszkola i podobne.

3) Zakazuje siê dokonywania nasadzeñ zieleni wyso-
kiej w strefie ograniczonego u¿ytkowania.

3. Zasilanie w energie elektryczn¹ odbywaæ siê bêdzie z
istniej¹cej sieci elektroenergetycznej. Na terenie gdzie
wyst¹pi zwiêkszone zapotrzebowanie w zakresie zasilania
w energie elektryczn¹, a zasilanie z istniej¹cej sieci nie
bêdzie mo¿liwe, dopuszcza siê budowê sieci zasilaj¹cych
odpowiednio do zbilansowanych potrzeb i zgodnie z
warunkami wydanymi przez przedsiêbiorstwo energetycz-

ne. Okre�lenie ostatecznej rozbudowy sieci bêdzie mo¿li-
we po okre�leniu zapotrzebowania na moc.

W przypadku konieczno�ci budowy stacji transformatoro-
wych, przedsiêbiorstwo energetyczne wska¿e miejsca pod
ich budowê. Je¿eli przedsiêbiorstwo energetyczne nie
bêdzie mog³o pozyskaæ wskazanego terenu dla potrzeb
budowy stacji transformatorowych, nowe miejsce wska¿e
Urz¹d Gminy w S³upcy.

Wszystkie istniej¹ce urz¹dzenia elektroenergetyczne nale-
¿y wkomponowaæ w projektowane zagospodarowanie
terenu, zachowuj¹c bezpieczne odleg³o�ci zgodnie z obo-
wi¹zuj¹cymi normami i przepisami.

Dla usytuowania urz¹dzeñ elektroenergetycznych (w tym
stacji transformatorowych) nie jest wymagane zachowa-
nie linii zabudowy.

4. Dopuszcza siê przebudowê sieci elektroenergetycz-
nych z koliduj¹cym planowanym zagospodarowaniem
terenu. Sposób i warunki przebudowy sieci elektroenerge-
tycznej okre�li administrator.�

8. w §14 ust. 3. otrzymuje brzmienie:

�3. Obszar ograniczonego u¿ytkowania dla lotniska woj-
skowego Powidz.

Dla obszaru ograniczonego u¿ytkowania dla lotniska woj-
skowego Powidz - Obowi¹zuje ROZPORZ¥DZENIE Nr 51/
04 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO z dnia 17 wrze�nia
2004 r. w sprawie obszaru ograniczonego u¿ytkowania dla
lotniska wojskowego w Powidzu w granicach okre�lonych
w rozporz¹dzeniu .

Dodatkowo w strefie A, w³a�ciciel nieruchomo�ci dla
której obowi¹zuje miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego uchwalony przed wej�ciem w ¿ycie rozporz¹-
dzenia w sprawie obszaru ograniczonego u¿ytkowania dla
lotniska Powidz, a która zosta³a objêta stref¹ A tego
obszaru, ma prawo uzyskaæ pozwolenie na budowê nowe-
go domu jednorodzinnego lub rozbudowê istniej¹cej za-
budowy mieszkaniowej, je¿eli jest to zgodne z ustaleniami
tego planu. W budynkach tych obowi¹zuje zastosowanie
zabezpieczeñ akustycznych polegaj¹cych na stosowaniu
przegród budowlanych o odpowiednim wska�niku izola-
cyjno�ci akustycznej w zale¿no�ci od poziomu ha³asu na
zewn¹trz budynku.

9. w §15 w ust. 1 po pkt 5 dodaje siê pkt 6 w brzmieniu:

�6) Dopuszcza siê utrzymanie istniej¹cej zabudowy zagro-
dowej, mieszkaniowej i rekreacyjnej, z mo¿liwo�ci¹ prze-
budowy, rozbudowy i nadbudowy oraz realizacji urz¹dzeñ
towarzysz¹cych w tym bezodp³ywowych zbiorników na
nieczysto�ci ciek³e, przy utrzymaniu parametrów okre�lo-
nych w Rozdziale VIII dla danego przeznaczenia terenu.�

10. w §17:

1) ust. 9. pkt 2) otrzymuje brzmienie:

�2) Parametry zabudowy:

a) powierzchnia zabudowy nie wiêcej ni¿ 60%
powierzchni dzia³ki,
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b) minimum 20% powierzchni dzia³ki nale¿y pozo-
stawiæ jako powierzchniê biologicznie czynn¹;

c) wysoko�æ budynków do 25 m;

d) poziom pod³ogi parteru nie wiêcej ni¿ 0,5 m od
poziomu terenu,�

2) ust. 10. pkt 2) otrzymuje brzmienie:

�2) Parametry zabudowy:

a) powierzchnia zabudowy nie wiêcej ni¿ 60%
powierzchni dzia³ki,

b) minimum 20% powierzchni dzia³ki nale¿y pozo-
stawiæ jako powierzchniê biologicznie czynn¹,

c) wysoko�æ budynków do 25 m.�

11. w §18 ust. 1. pkt 1) po ppkt c) dodaje siê ppkt d)w
brzmieniu:

�d)dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ ochrony �rodowi-
ska dla potrzeb lokalnych i ponad lokalnych, zieleni urz¹-
dzonej, stawów, zbiorników ppo¿.�

12. w §18 ust. 3. pkt 1) ppkt b) otrzymuje brzmienie:

�b)  Z uwzglêdnieniem ROZPORZ¥DZENIA Nr 51/04 WO-
JEWODY WIELKOPOLSKIEGO z dnia 17 wrze�nia 2004 r.
w sprawie obszaru ograniczonego u¿ytkowania lotniska
wojskowego Powidz, dopuszcza siê realizacjê nowej zabu-
dowy zwi¹zanej z gospodark¹ roln¹ i le�n¹, dopuszcza siê
rozbudowê i nadbudowê istniej¹cej rozproszonej zabudo-
wy mieszkaniowej. Ka¿dorazowo inwestycje budowlane
na terenach ochrony lotniska wojskowego wymagaj¹
uzgadniania z Szefostwem Infrastruktury Dowództwa Si³
Powietrznych na etapie projektu budowlanego.

§4. W uchwale Nr XXXIV/224/2006 Rady Gminy S³upca z
dnia 27 czerwca 2006 roku w zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy S³upca §27 otrzy-
muje brzmienie:

�§27. Na terenie oznaczonym symbolem przeznaczenia
U,P ustala siê nastêpuj¹ce szczegó³owe warunki, zasady i
standardy kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania
terenu:
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�� 0 � � � ���� � �� ���
�� * � � � � �
�� 0 � � ���� � �� ���

 
§5. Pozosta³e ustalenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego gminy S³upca, uchwalonego Uchwa³¹
Nr IX/72/2003 Rady Gminy S³upca, z dnia 8 grudnia 2003 r.
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 2, poz. 27 z dnia 19.01.2004 r.), wraz
ze zmianami uchwalonymi Uchwa³¹ Nr XXI/153/05 z dnia 24
lutego 2005 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 48, poz. 1502)
Uchwa³¹ Nr XXXII/206/06 z dnia 16 lutego 2006 roku (Dz. Urz.
Woj. Wlkp. Nr 48, poz. 1319) uchwa³¹ Nr XXXIV/224/06 z 27
czerwca 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 121, poz. 2988)
uchwa³¹ Nr IX/42/07 z 06 lipca 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr132, poz. 3003), pozostaj¹ bez zmian.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
S³upca.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Daniela Rutkowska

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XXIV/120/08

Rady Gminy S³upca
z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy S³upca

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy S³upca roz-
strzyga co nastêpuje:

W zawi¹zku z uchwaleniem zmiany czê�ci tekstowej miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego gmina
S³upca, nie zachodzi konieczno�æ realizacji nowych sieci i
urz¹dzeñ systemu wodoci¹gowego i kanalizacji sanitarnej,
których realizacja stanowi zadanie w³asne gminy.
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Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXIV/120/08

Rady Gminy S³upca
z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy S³upca

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy S³upca roz-
strzyga co nastêpuje:

Na podstawie o�wiadczenia Wójta Gminy S³upca w spra-
wie braku uwag, na etapie wy³o¿enia projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego do publicznego
wgl¹du, nie rozstrzyga siê o sposobie ich rozpatrzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, i Nr 116, poz. 730)
w zwi¹zku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 29
lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (M. P. Nr 59, poz. 531)
Rada Gminy Babiak uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê na terenie gminy BABIAK roczne stawki
podatku od nieruchomo�ci:

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,62 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

3620

UCHWA£A Nr XXIII/144 /08 RADY GMINY BABIAK

z dnia 5 listopada 2008 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,90 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,12 z³ od 1 m2

powierzchni ,

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 13,35 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
� 9,24 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 4,01 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 3,74 z³. od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej.

3. od budowli � 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.).
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§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci grunty,
budynki lub ich czê�ci oraz budowle zajête na potrzeby:

1) ochrony przeciwpo¿arowej,

2) �wiadczenia us³ug komunalnych (u¿yteczno�ci publicz-
nej),

3) �wiadczenia us³ug kulturalnych.

§3. Traci moc Uchwa³a nr XII/79/07 Rady Gminy Babiak z
dnia 30 pa�dziernika 2007 r. w sprawie podatku od nierucho-
mo�ci (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 177, poz. 3881).

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Babiak.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Rosiñski

3621

UCHWA£A Nr XXIII/146/08 RADY GMINY BABIAK

z dnia 5 listopada 2008 r.

w sprawie ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.
1218) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz.
1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109,
poz. 747 i z 2008 r. Nr 116, poz. 730) Rada Gminy Babiak
uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê okre�lon¹ w Komunikacie Prezesa G³ówne-
go Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 r. (M.

P. Nr 81, poz. 717) �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierw-
szych trzech kwarta³ów 2008 roku przyjmowan¹ jako podsta-
wa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy Babiak w
2009 roku do kwoty 40,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Babiak.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Rosiñski
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142
poz. 1551 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 w zwi¹zku z art. 7 ust. 2
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych
(Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, z 2008 r., Nr 54, poz. 626), Rada
Gminy Starte Miasto uchwala co nastêpuje:

§1. Po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Koniñskiego
pozbawia siê czê�æ drogi gminnej po³o¿onej w obrêbie Lisiec
Wielki stanowi¹cej w³asno�æ Gminy Stare Miasto oznaczonej

nr ewid. 94/1 o pow. 0,0200 ha kategorii drogi gminnej na
odcinku zgodnie z za³¹cznikiem mapowym, stanowi¹cym
integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Karol Szafran

3623

UCHWA£A Nr XXVI/220/2008 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142
poz. 1551 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 w zwi¹zku z art. 7 ust. 2
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych
(Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, z 2008 r., Nr 54, poz. 626), Rada
Gminy Starte Miasto uchwala co nastêpuje:

§1. Po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Koniñskiego
pozbawia siê drogê gminn¹ po³o¿on¹ w obrêbie Kr¹gola

Gmina Stare Miasto oznaczon¹ nr ewid. 399 o po w. 0,2700
ha kategorii drogi gminnej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Karol Szafran

Poz. 3622, 3623

3622

UCHWA£A Nr XXVI/219/2008 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych
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Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001
r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266
j.t.; z 2005 r. Nr 281, poz. 2783 i poz. 2786; z 2006 r. Nr 86,
poz. 602; Nr 94, poz. 657; Nr 167, poz. 1193; Nr 86, poz. 602;
z 2007 r. Nr 249, poz. 1833; Nr 128, poz. 902; z 2008 r. Nr 173,
poz. 1218) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.
984; z 2003 r. Nr 214, poz. 1806; Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 153, poz. 1271; Nr 102, poz. 1055; Nr 116,
poz. 1203; Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128; Nr 175, poz. 1457; Nr 181, poz. 1337; z 2007

r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218) Rada
Miejska w Kleczewie uchwala, co nastêpuje:

§1. W budynku stanowi¹cym zasób mieszkaniowy Gminy
Kleczew, po³o¿onym w Kleczewie przy ulicy Koniñskiej la
wydziela siê lokal mieszkalny oznaczony Nr 2 o pow. 47,11 m2

z przeznaczeniem do wynajmowania na czas trwania stosun-
ku pracy.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie
(-) mgr Maciej Trzewiczyñski

3625

UCHWA£A Nr XXII/145/08 RADY GMINY BRUDZEW

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lania zasad wydzier¿awiania lub wynajmowania na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata
lub na czas nieokre�lony nieruchomo�ci stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Brudzew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit �a�, art. 40 ust. 2 pkt
3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r Nr 142
poz. 1 59 1 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo�ciami
(tekst jednolity Dz.U. z 2004 r Nr 261 poz. 2603 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Gminy Brudzew uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady gospodarowania nieruchomo�ciami
stanowi¹cymi w³asno�æ Gminy Brudzew w zakresie wydzier-

¿awiania, wynajmowania i u¿yczania na okres d³u¿szy ni¿ trzy
lata lub czas nieokre�lony, z wyj¹tkiem nieruchomo�ci prze-
znaczonych na cele mieszkaniowe.

§2. Wójt mo¿e bez zgody Rady Gminy zawieraæ umowy
dzier¿awy, najmu lub u¿yczenia nieruchomo�ci na okres
d³u¿szy ni¿ trzy lata lub czas nieokre�lony.

§3. Wójt Gminy mo¿e bez zgody Rady Gminy przed³u¿aæ
ju¿ zawarte umowy dzier¿awy, najmu lub u¿yczenia nierucho-
mo�ci w trybie bezprzetargowym na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata
je¿eli dotychczasowy najemca lub dzier¿awca spe³ni ³¹cznie
nastêpuj¹ce warunki:

Poz. 3624, 3625

3624

UCHWALA Nr XX/208/08 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym lokali do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy
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1) z³o¿y pisemny wniosek przed wyga�niêciem umowy;

2) korzysta z przedmiotu najmu lub dzier¿awy w sposób
zgodny z postanowieniami umowy;

3) zawarcie umowy nie jest sprzeczne z zamierzeniami inwe-
stycyjnymi i gospodarczymi gminy;

4) wyrazi zgodê na zaproponowan¹ stawkê czynszu i op³at
eksploatacyjnych;

5) jest to uzasadnione poniesionymi nak³adami na przedmiot
umowy, o ile ich poniesienie przewidywa³a umowa.

§4. Wójt mo¿e odst¹piæ od przetargu na najem lub dzier-
¿awê w nastêpuj¹cych przypadkach:

1) je¿eli po og³oszeniu wykazu na jedn¹ dzia³kê, lokal lub
inn¹ nieruchomo�æ wp³ynie tylko jedno podanie o najem
lub dzier¿awê,

2) oddanie w dzier¿awê lub w najem nieruchomo�ci nastê-
puje na rzecz dotychczasowego dzier¿awcy lub najemcy
nieruchomo�ci pod warunkiem, ¿e nie posiada ¿adnych
zaleg³o�ci pieniê¿nych z tytu³u dzier¿awy lub najmu nie-
ruchomo�ci,

3) w celu urz¹dzenia drogi dojazdowej do posesji,

4) w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieru-
chomo�ci przyleg³ej lub jej czê�ci,

5) na cele prowadzenia dzia³alno�ci nie zarobkowej a w
szczególno�ci charytatywnej, kulturalnej i o�wiatowej,

6) na rzecz stowarzyszeñ i klubów sportowych,

7) na cele u¿yteczno�ci publicznej,

8) na rzecz samorz¹dowych jednostek organizacyjnych,

9) na rzecz osoby, która zlokalizowa³a na tej nieruchomo�ci
sta³y lub tymczasowy obiekt budowlany lub na rzecz jej
nastêpcy prawnego.

§5. Zasady organizowania przetargu na dzier¿awê lub
najem nieruchomo�ci okre�li zarz¹dzeniem Wójt Gminy.

§6. 1. Wysoko�æ stawek czynszu uzale¿niona jest od miej-
sca po³o¿enia nieruchomo�ci i celu na jaki jest ona wydzier-
¿awiona lub wynajêta.

2. Stawki czynszu ustala wójt w drodze zarz¹dzenia.

3. W przypadku przeprowadzenia postêpowania przetar-
gowego stawki ustalone przez Wójta w drodze zarz¹dzenia,
stanowi¹ minimaln¹ cenê wywo³awcz¹ w przetargu.

§7. Okres wypowiedzenia umowy dzier¿awy (najmu) za-
wartej na czas nie okre�lony nie mo¿e byæ d³u¿szy ni¿ trzy
miesi¹ce.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brudzew.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Kwieciñski

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001
r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266
j.t., z 2005 r. Nr 281, poz. 2783; z 2006 r. Nr 86, poz. 602; Nr
94, poz. 657; Nr 167, poz. 1193; Nr 86, poz. 602; z 2007 r. Nr

3626

UCHWA£A Nr XX/207/08 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie uchylenia uchwa³y wydzielaj¹cej w zasobie mieszkaniowym lokal
do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy

Poz. 3625, 3626

128, poz. 902; Nr 249, poz. 1833; z 2008 r. Nr 173, poz. 1218)
oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z
2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; z
2003 r. Nr 214, poz. 1806; Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568;
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.; Dz.U. z 2002 r. Nr
23, poz. 220; Dz.U. Nr 62, poz. 558; Dz.U. Nr 113, poz. 984;
Dz.U. Nr 153, poz. 1271 i Dz.U. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Dz.U.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz.U.
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jedn.
z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zm.; Dz.U. z 2008 r. Nr 220,
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 93, poz. 585, Nr 116 poz. 730)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Rada Miejska w Kleczewie okre�la wysoko�æ rocznych
stawek podatku od �rodków transportowych w nastêpuj¹cej
wysoko�ci:

1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

1) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie -  600,00 z³

2) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 900,00 z³

3) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 1.100,00 z³

3627

UCHWA£A Nr XX/213/08 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych na rok podatkowy 2009

2. Od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne

1) o liczbie osi � dwie oraz dopuszczalnej masie ca³kowi-
tej pojazdu

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 13 ton -
1.290,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 13 ton i ni¿szej ni¿ 14 ton -
1.290,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 14 ton i ni¿szej ni¿ 15 ton -
1.290,00 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 15 ton - 1.290,00 z³

2) o liczbie osi � trzy oraz dopuszczalnej masie ca³kowitej
pojazdu

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 17 ton -
1.190,00 z³

a) równej lub wy¿szej ni¿ 17 ton i ni¿szej ni¿ 19 ton -
1.650,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 19 ton i ni¿szej ni¿ 21 ton -
1.650,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 21 ton i ni¿szej ni¿ 23 tony
-  1.650,00 z³

Poz. 3626, 3627

z 2004 r. Nr 153, poz. 1271; Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz.
1203; Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128; Nr 175, poz. 1457; Nr 181, poz. 1337; z 2007
r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218) Rada
Miejska w Kleczewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchyla siê Uchwa³ê Nr XVII/179/08 z dnia 5.06.2008 w
sprawie wydzielenia w budynku stanowi¹cym zasób mieszka-
niowy Gminy Kleczew, po³o¿onym w Kleczewie przy ulicy 11
listopada 22 lokalu mieszkalnego oznaczonego Nr 2 o pow.
29,6 m2 z przeznaczeniem do wynajmowania na czas trwania

stosunku pracy i w³¹cza ww. lokal mieszkalny w zasób miesz-
kaniowy Gminy Kleczew.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie
(-) mgr Maciej Trzewiczyñski
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d) równej lub wy¿szej ni¿ 23 tony i ni¿szej ni¿ 25 ton
- 1.650,00 z³

e) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton - 1.750,00 z³

3) o liczbie osi - cztery i wiêcej oraz dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 25 ton -
1.600,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton i ni¿szej ni¿ 27 ton -
1.680.00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 27 ton i ni¿szej ni¿ 29 ton -
1.680,00 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton i ni¿szej ni¿ 31 ton -
1.680,00 z³

e) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton - 1.680,00 z³

3. Od samochodów ciê¿arowych z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych:

1) o liczbie osi � dwie oraz dopuszczalnej masie ca³kowi-
tej pojazdu

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 13 ton -
1.340,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 13 ton i ni¿szej ni¿ 14 ton -
1.340,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 14 ton i ni¿szej ni¿ 15 ton -
1.340,00 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 15 ton -  1.340,00 z³

2) o liczbie osi - trzy oraz dopuszczalnej masie ca³kowitej
pojazdu

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 17 ton -
1.250,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 17 ton i ni¿szej ni¿ 19 ton -
1.750,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 19 ton i ni¿szej ni¿ 21 ton -
1.750,00 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 21 ton i ni¿szej ni¿ 23 tony
- 1.750,00 z³

e) równej lub wy¿szej ni¿ 23 tony i ni¿szej ni¿ 25 ton
-  1.750,00 z³

f) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton - 2.150,00 z³

3) o liczbie osi � cztery i wiêcej oraz dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 25 ton -
1.650,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton i ni¿szej ni¿ 27 ton -
2.160,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 27 ton i ni¿szej ni¿ 29 ton -
2.160,00 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton i ni¿szej ni¿ 31 ton -
2.400,00 z³

e) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton - 2.400,00 z³

4. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

1) od 3,5 tony i do 5,5 ton w³¹cznie - 1.050,00 z³

2) powy¿ej 5,5 tony i do 9 ton w³¹cznie - 1.300,00 z³

3) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 1.450,00 z³

5. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
nowa¿ne:

1) o liczbie osi � dwie oraz dopuszczalnej masie ca³kowi-
tej zespo³u pojazdów

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 18 ton -
1.100,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton i ni¿szej ni¿ 25 ton -
1.370,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton i ni¿szej ni¿ 31ton -
1.400,00 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton - 1.770,00 z³

2) o liczbie osi � trzy i wiêcej oraz dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 40 ton -
1.700,00 z³

b) równej i wy¿szej ni¿ 40 ton - 1.750,00 z³

6. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych:

1) o liczbie osi � dwie oraz dopuszczalnej masie ca³kowi-
tej zespo³u pojazdów

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 18 ton -
1.150,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton i ni¿szej ni¿ 25 ton -
1.790,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton i ni¿szej ni¿ 31 ton -
1.790,00 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 31ton - 1.890,00 z³

2) o liczbie osi � trzy i wiêcej oraz dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 40 ton -
1.710,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton - 2.480,00 z³

7. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:
460,00 z³

8. Od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne, z wyj¹tkiem

Poz. 3627
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zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹
przez podatnika podatku rolnego:

1) o liczbie osi � jedna oraz dopuszczalnej masie ca³ko-
witej ³¹cznie z pojazdem silnikowym

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 18 ton -
360,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton i ni¿szej ni¿ 25 ton -
570,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton - 570,00 z³

2) o liczbie osi � dwie oraz dopuszczalnej masie ca³kowi-
tej ³¹cznie z pojazdem silnikowym

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 28 ton -
770,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 28 ton i ni¿szej ni¿ 33 tony
-  770,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 33 tony i ni¿szej ni¿ 38 ton
- 1.080,00 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 38 ton - 1.080,00 z³

3) o liczbie osi � trzy i wiêcej oraz dopuszczalnej masie
ca³kowitej ³¹cznie z pojazdem silnikowym

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 38 ton -
1.000,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 38 ton - 1.000,00 z³

9. Od przyczep lub naczep z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³al-
no�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rol-
nego:

1) o liczbie osi � jedna oraz dopuszczalnej masie ca³ko-
witej ³¹cznie z pojazdem silnikowym

a) równej lub wy¿szej ni¿12 ton i ni¿szej ni¿ 18 ton -
410,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿18 ton i ni¿szej ni¿ 25 ton -
620,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton - 620,00 z³

2) o liczbie osi � dwie oraz dopuszczalnej masie ca³kowi-
tej ³¹cznie z pojazdem silnikowym

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 28 ton -
1.240,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 28 ton i ni¿szej ni¿ 33 tony
-  1.240,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 33 tony i ni¿szej ni¿ 38 ton
-  1.440,00 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 38 ton - 1.650,00 z³

3) o liczbie osi � trzy i wiêcej oraz dopuszczalnej masie
ca³kowitej ³¹cznie z pojazdem silnikowym

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i ni¿szej ni¿ 38 ton -
1.200,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 38 ton - 1.240,00 z³

10. Od autobusów, w zale¿no�ci od miejsc do siedzenia:

1) mniej ni¿ 30 miejsc - 1.440,00 z³

2) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.750,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie
(-) mgr Maciej Trzewiczyñski

Poz. 3627
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Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
r. O utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005
r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.), oraz art. 40, ust. 1 i art. 42, ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w
Kleczewie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci oraz inne podmioty i jednostki
organizacyjne za us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwia-
nia nieczysto�ci sta³ych i p³ynnych wykonywanych na terenie
Miasta i Gminy Kleczew:

- 10,00 z³ miesiêcznie od osoby zameldowanej w budynkach
wielorodzinnych;

- 20,00 z³ za ka¿dorazowy wywóz nieczysto�ci sta³ych z
pojemnika 110 l;

- 120,00 z³ za ka¿dorazowy wywóz nieczysto�ci sta³ych z
pojemnika 1100 l;

- 380,00 z³ za ka¿dorazowy wywóz nieczysto�ci z kontenera;

- 3,00 z³ za ka¿dy kilometr odleg³o�ci do sk³adowiska odpa-
dów komunalnych, je¿eli nieczysto�ci sta³e przewo¿one s¹
spoza terenu gminy Kleczew;

- 25,00 z³ za 1 m3 nieczysto�ci p³ynnych;

- 120,00 z³ roczna op³ata rycza³towa za wywóz nieczysto�ci
sta³ych z kontenera z dzia³ek rekreacyjnych.

3628

UCHWA£A Nr XX/217/08 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych

2. Ustala siê górne stawki op³at za odpady komunalne,
które s¹ zbierane w sposób selektywny i transportowane do
miejsca ich przeznaczenia:

- 10,00 z³ za ka¿dorazowy odbiór worka o pojemno�ci 100
litrów;

- 300,00 z³ za ka¿dorazowy wywóz kontenera;

- 3,00 z³ za ka¿dy kilometr odleg³o�ci do sk³adowiska odpa-
dów komunalnych, je¿eli nieczysto�ci segregowane przy-
wo¿one s¹ spoza terenu gminy Kleczew

3. Do op³at, o których mowa w pkt 1 i pkt 2 nale¿y
doliczyæ nale¿ny w dniu wystawienia faktury podatek od
towarów i us³ug (VAT).

§2. W przypadku, gdy w³a�ciciele nieruchomo�ci nie udo-
kumentuj¹ korzystania z us³ug uprawnionych podmiotów,
obowi¹zek usuwania i unieszkodliwiania odpadów przejmie
ZGKiM w Kleczewie, pobieraj¹c op³aty maksymalne przewi-
dziane w §1.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§4. Traci moc uchwa³a nr XI/113/07 Rady Miejskiej w
Kleczewie z dnia 14 listopada 2007 r.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1.01.2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie
(-) mgr Maciej Trzewiczyñski

Poz. 3628
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3629

UCHWA£A Nr XX/125/08 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta, przyjmowanej jako podstawa
obliczania podatku rolnego na obszarze gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r.
Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W roku podatkowym 2009 obni¿a siê �redni¹ cenê
skupu ¿yta, przyjmowan¹ jako podstawa obliczania podatku

rolnego na obszarze gminy Rychwa³, do kwoty 37,50 z³. za 1
dt ¿yta.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

3630

UCHWA£A Nr XX/126/08 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia kwoty stanowi¹cej �redni¹ cenê sprzeda¿y drewna, przyjmowan¹
jako podstawa obliczania podatku le�nego na obszarze gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z
dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2006
r. Nr 200, poz. 1682 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W roku podatkowym 2009 obni¿a siê kwotê stano-
wi¹c¹ �redni¹ cenê sprzeda¿y drewna, przyjmowan¹ jako

podstawa obliczania podatku le�nego na obszarze gminy
Rychwa³ do kwoty 145,00 z³. za 1 m3.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441: z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U z 2006
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 oraz z 2008
r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Roczna stawka podatku od nieruchomo�ci obowi¹zu-
j¹ca na obszarze gminy Rychwa³ w 2009 r. wynosi:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,65 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,80 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego � 0,12 z³ od 1 m2

powierzchni,

3631

UCHWA£A Nr XX/127/08 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomo�ci w 2009 r.

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,35 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 16,00 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
� 9,00 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,80 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 3,50 z³ od 1m2 po-
wierzchni u¿ytkowej;

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.).

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

3632

UCHWA£A Nr XX/128/08 RADY MIEJSKEJ W RYCHWALE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 1 8 ust .2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r .Nr 142, poz. 1 591, z pó�n. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z pó�n. zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:
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§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) budynki lub ich czê�ci, budowle i grunty zajête na:

a) prowadzenie dzia³alno�ci kulturalnej,

b) prowadzenie zadañ z zakresu kultury fizycznej i sportu,

c) prowadzenie dzia³alno�ci w zakresie ochrony przeciw-
po¿arowej, z wyj¹tkiem przeznaczonych na dzia³alno�æ
gospodarcz¹;

2) budowle s³u¿¹ce zaopatrzeniu w wodê i odprowadzaniu
�cieków oraz zajête pod nie grunty,

3) budynki mieszkalne lub ich czê�ci.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

3633

UCHWA£A Nr XX/130/08 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.); art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt
1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.)uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów.

§2. Stawka op³aty od posiadania psów wynosi 20,00 z³.
rocznie od jednego psa oraz 50,00 z³ od ka¿dego nastêpnego
psa z zastrze¿eniem §3.

§3. Op³atê od posiadania psów pobiera siê w po³owie
wysoko�ci, o której mowa w §2, je¿eli obowi¹zek jej uiszcze-
nia powsta³ po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§4. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku powsta-
nia obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie dwóch
tygodni od dnia powstania tego obowi¹zku, na rachunek
bankowy Urzêdu Gminy i Miasta w Rychwale.

§5. Obowi¹zek uiszczenia op³aty od posiadania psów
powstaje od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po
miesi¹cu, w którym osoby fizyczne wesz³y w posiadanie
psów.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki
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3634

UCHWA£A Nr XX/131/08 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568: z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203: z 2005 r. Nr 172, poz. 1441: z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337: z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 57 §7 i 8 ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 roku � Ordynacja podatkowa (Dz.U. z
2006 r. Nr 8, poz. 60 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê prolongacyjn¹ z tytu³u roz³o¿e-
nia na raty lub odroczenia terminu p³atno�ci podatków oraz
zaleg³o�ci podatkowych stanowi¹cych dochód Gminy Ry-
chwa³.

§2. Stawka op³aty prolongacyjnej, o której mowa w §1
wynosi 50% stawki odsetek za zw³okê og³oszonej na podsta-
wie art. 56 §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. � Ordynacja
podatkowa (Dz.U. z 2006 r. Nr 8, poz. 60 ze zmianami).

§3. Przepisy §1 i 2 stosuje siê równie¿ do odroczonych lub
roz³o¿onych na raty nale¿no�ci p³atników lub inkasentów,
nastêpców prawnych oraz osób trzecich.

§4. Traci moc uchwa³a Nr 224/LIII/98 Rady Miejskiej w
Rychwale z dnia 30 marca 1998 r. w sprawie op³aty prolon-
gacyjnej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

3635

UCHWA£A Nr XX/132/08 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie wysoko�ci stawek od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z pó�n. zm.) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od jednego �rodka
transportowego, obowi¹zuj¹c¹ na obszarze gminy Rychwa³,
w wysoko�ci:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 550,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie � 1.050,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton � 1.250,00 z³

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton � okre�lonej w za³¹cz-
niku nr 1 do uchwa³y:

3) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5
tony i poni¿ej 12 ton - 1.300,00 z³

4) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowa-
nych do u¿ywanych ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej
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lub wy¿szej ni¿ 12 ton � okre�lonej w za³¹czniku nr 2 do
uchwa³y:

5) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego � 1.200,00 z³

6) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego � okre�lonej w za³¹czniku nr 3 do uchwa³y:

7) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:

a) mniejsze ni¿ 30 miejsc 1.500,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.600,00 z³

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

Za³¹cznik nr 1

STAWKI PODATKU OD SAMOCHODU CIÊ¯AROWEGO
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ  RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik nr 2

STAWKI PODATKU OD CI¥GNIKA SIOD£OWEGO LUB BALASTOWEGO PRZYSTOSOWANYCH
DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U

POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik nr 3

STAWKI PODATKU OD PRZYCZEPY LUB NACZEPY, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM
POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON Z WYJ¥TKIEM ZWI¥ZANYCH

WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥ PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO

67$:.$�32'$7.8�� � ��
/ � � � � � � � ��

��� ��� � �� � ��

� � � � �

� �� � �� � � � �
� � � � � � �

� � �
�� �� ��

- � �' � �
��� ��� ���������
��� ��� ���������

��� ��� ���������
��� � ���������

7 � �
��� ��� ���������
��� � ���������

 

3636

UCHWA£A Nr XX/133/08 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.), oraz art. 12 ust. 4 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z pó�n. zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych:

1) �rodki transportowe wykorzystywane:

a) na cele ochrony przeciwpo¿arowej, niebêd¹ce pojaz-
dami specjalnymi oraz pojazdami u¿ywanymi do ce-
lów specjalnych w rozumieniu przepisów o ruchu
drogowym,

b) do przewozu osób lub rzeczy w zwi¹zku z obowi¹zkiem
realizacji zadañ w³asnych i zleconych Gminy Rychwa³;

2) autobusy zwi¹zane z nieodp³atn¹ dzia³alno�ci¹ szkó³, pla-
cówek o�wiatowych oraz innych podmiotów dzia³aj¹cych
w zakresie kultury i sportu na obszarze gminy Rychwa³.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

Poz. 3635, 3636
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; z pó�n. zm.), art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155, poz.
1298; z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê warunki i tryb wspierania finansowego
i rzeczowego przez Gminê Rychwa³ przedsiêwziêæ z zakresu
sportu kwalifikowanego organizowanego przez kluby sporto-
we z terenu gminy Rychwa³ uczestnicz¹ce we wspó³zawodnic-
twie sportowym organizowanym lub prowadzonym w okre-
�lonej dyscyplinie sportu przez polski zwi¹zek sportowy, w
szczególno�ci Polski Zwi¹zek Pi³ki No¿nej, Polski Zwi¹zek Pi³ki
Siatkowej lub podmiot dzia³aj¹cy z ich upowa¿nienia.

2. Przepisów uchwa³y nie stosuje siê do dotacji udziela-
nych na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
r. o dzia³alno�ci po¿ytku publicznego i o wolontariacie oraz
dotacji udzielanych na podstawie innych odrêbnych przepi-
sów.

§2. Wspieranie finansowe rozwoju sportu kwalifikowane-
go nastêpuje w formie dotacji przyznawanej na warunkach i
w trybie okre�lonym w niniejszej uchwale.

§3. 1. Przedmiotem wsparcia finansowego mo¿e byæ
przedsiêwziêcie z zakresu:

1) organizacji i udzia³u w zawodach, w tym miêdzynarodo-
wych w okre�lonej dyscyplinie sportu kwalifikowanego, w
tym miêdzy innymi:

a) koszty obs³ugi sêdziowskiej i medycznej,

b) koszty zakupu pucharów, dyplomów i symbolicznych
nagród,

c) koszty zakupu artyku³ów konsumpcyjnych, napojów
regeneruj¹cych,

d) koszty transportu i podró¿y, w tym noclegów i wy¿y-
wienia w trakcie zawodów dla zawodników i trenerów,

e) koszty zabezpieczenia imprez sportowych zgodnie z
wymogami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o bezpie-
czeñstwie imprez masowych (Dz.U. Nr 106, poz. 680,
z pó�n. zm.)

2) szkolenia i treningów zawodników lub dru¿yn dzieciêcych,
m³odzie¿owych i seniorskich, w tym miêdzy innymi:

a) koszty zatrudnienia trenerów i instruktorów,

b) koszty obozów szkoleniowych i zgrupowañ.
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UCHWA£A Nr XX/134/08 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego

3) wydatków bie¿¹cych z tytu³u udzia³u klubu lub zawodnika
w zawodach w okre�lonej dyscyplinie sportu kwalifikowa-
nego, w tym miêdzy innymi:

a) op³at regulaminowych,

b) badañ lekarskich,

c) ubezpieczeñ zawodników,

d) zakupu leków i od¿ywek dla zawodników.

4) wydatków bie¿¹cych z tytu³u wynajmu, utrzymania lub
remontów obiektów i urz¹dzeñ sportowych s³u¿¹cych
uprawianiu sportu kwalifikowanego;

5) wydatków bie¿¹cych z tytu³u zakupu sprzêtu sportowego,
utrzymania lub ulepszenia posiadanego sprzêtu sportowe-
go s³u¿¹cego uprawianiu sportu kwalifikowanego;

6) odnowy biologicznej zawodników;

7) bie¿¹cej dzia³alno�ci administracyjno-ksiêgowej zwi¹zanej
z realizacj¹ przedsiêwziêæ z zakresu sportu kwalifikowane-
go.

2. Z dotacji nie mog¹ byæ finansowane:

1) zap³aty kar, mandatów i innych kar sanacyjnych na³o¿o-
nych na klub sportowy lub zawodnika tego klubu;

2) zobowi¹zania tego klubu z tytu³u zaci¹gniêtej po¿yczki,
kredytu lub wykupu papierów warto�ciowych oraz kosz-
tów obs³ugi zad³u¿enia;

3) koszty, które wnioskodawca poniós³ na realizacjê przed-
siêwziêcia przed zawarciem umowy;

4) transferu zawodnika z innego klubu sportowego,

5) wyp³aty stypendiów i premii przyznanych przez klub spor-
towy zawodnikom.

3. Wsparcie finansowe mog¹ otrzymaæ kluby sportowe,
spe³niaj¹ce ³¹cznie nastêpuj¹ce warunki:

1) prowadz¹ dzia³alno�æ na terenie Gminy Rychwa³;

2) klub posiada licencjê przyznan¹ przez w³a�ciwy polski
zwi¹zek sportowy;

3) zawodnicy klubu uprawiaj¹cy okre�lon¹ dyscyplinê sportu
posiadaj¹ licencjê zawodnika uprawniaj¹c¹ do uczestnic-
twa w sporcie kwalifikowanym;

4) trenerzy lub instruktorzy posiadaj¹ licencjê uprawniaj¹c¹
do prowadzenia zajêæ w zakresie sportu kwalifikowanego;

5) klub sportowy mo¿e otrzymaæ wsparcie finansowe na
rozwój sportu kwalifikowanego po zapewnieniu udzia³u
�rodków w³asnych.
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§4. 1. Wsparcie finansowe na realizacjê przedsiêwziêæ w
zakresie sportu kwalifikowanego mo¿e byæ udzielone przez
Burmistrza Rychwa³a w oparciu o wniosek z³o¿ony przez
ubiegaj¹cego siê o wsparcie.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 winien byæ z³o¿ony
w terminie do 30 grudnia 2008 r. w zakresie realizacji zadañ
na 2009 rok, a w kolejnych latach:

1) do 30 maja tego roku, w którym ma byæ rozpoczête
zadanie, w przypadku gdy termin realizacji rozpoczyna siê
w drugim pó³roczu tego roku i up³ywa z koñcem roku;

2) do 15 pa�dziernika roku poprzedzaj¹cego rok bud¿etowy,
je¿eli przedsiêwziêcie ma byæ rozpoczête i zakoñczone w
roku nastêpnym.

3. Wniosek powinien zawieraæ:

1) wskazanie celu, który wnioskodawca zamierza osi¹gn¹æ;

2) dane ubiegaj¹cego siê o wsparcie przedsiêwziêcia (nazwê
i siedzibê klubu);

3) informacjê o posiadanych zasobach rzeczowych i kadro-
wych, wskazuj¹cych mo¿liwo�æ jego realizacji;

4) zakres dzia³alno�ci podmiotu, wynikaj¹cy ze statutu lub
dokumentu rejestrowego podmiotu;

5) zakres rzeczowy przedsiêwziêcia (opis, charakterystyka
przedsiêwziêcia);

6) termin i miejsce realizacji przedsiêwziêcia (harmonogram);

7) kalkulacjê przewidywanych kosztów realizacji przedsiê-
wziêcia (kosztorys), w tym podanie oczekiwanej kwoty z
bud¿etu Gminy Rychwa³ wraz z jej przeznaczeniem oraz
wskazanie udzia³u �rodków w³asnych;

8) informacjê o prowadzonych rozgrywkach lub systemie
wspó³zawodnictwa sportowego w danej dyscyplinie spor-
tu.

4. Do wniosku nale¿y do³¹czyæ (potwierdzone za zgod-
no�æ z orygina³em):

1) kserokopiê licencji klubu uprawniaj¹c¹ do udzia³u w roz-
grywkach lub zawodach odpowiedniego polskiego zwi¹z-
ku sportowego lub podmiotu dzia³aj¹cego w jego imieniu;

2) kserokopiê licencji trenera lub instruktora uprawniaj¹c¹
do prowadzenia zajêæ w zakresie sportu kwalifikowanego
odpowiedniego polskiego zwi¹zku sportowego lub dzia³a-
j¹cego z jego upowa¿nienia zwi¹zku sportowego dzia³aj¹-
cego w danej dyscyplinie sportu;

3) kserokopiê wyci¹gu z Krajowego Rejestru S¹dowego lub
z innego rejestru albo ewidencji w³a�ciwej dla formy
organizacyjnej danego klubu sportowego wystawiony naj-
pó�niej na 3 miesi¹ce przez terminem sk³adania wniosku;

4) odpis statutu podmiotu � wnioskodawcy.

§5. 1. W przypadku stwierdzenia uchybieñ formalno �
prawnych lub innych wad wniosku, Burmistrz Rychwa³a
wyznacza termin i wzywa wnioskodawcê do ich usuniêcia lub
uzupe³nienia wniosku. Wniosek, którego wad nie usuniêto,
lub który nie zosta³ uzupe³niony nie jest rozpatrywany.

2. Przy rozpatrywaniu wniosków o realizacjê przedsiê-
wziêcia Burmistrz Rychwa³a bierze pod uwagê:

1) zgodno�æ wniosku z zadaniami statutowymi klubu sporto-
wego;

2) warto�æ merytoryczn¹ wniosku;

3) przedstawion¹ kalkulacjê kosztów w odniesieniu do zakre-
su rzeczowego i celu przedsiêwziêcia;

4) ocenê wniosku w zakresie mo¿liwo�ci realizacji przedsiê-
wziêcia przez wnioskodawcê;

5) ocenê wykonania przedsiêwziêæ wnioskodawcy w okresie
poprzednim, w zakresie rzetelno�ci i terminowo�ci ich
realizacji oraz rozliczenia otrzymanych na ten cel �rodków.

§6. Burmistrz Rychwa³a przyznaje wsparcie finansowe w
liczbie i ³¹cznej wysoko�ci w ramach �rodków zabezpieczo-
nych na ten cel w bud¿ecie Gminy Rychwa³.

§7. 1. Burmistrz Rychwa³a opublikuje w BIP i na tablicy
og³oszeñ Urzêdu Gminy i Miasta w Rychwale, przedsiêwziêcia
i kwoty dotacji przyznane z bud¿etu Gminy podmiotom wy-
konuj¹cym przedsiêwziêcia z zakresu sportu kwalifikowane-
go.

2. Burmistrz Rychwa³a zawiadamia zainteresowane pod-
mioty o wynikach przeprowadzonego postêpowania, tj. o
przedsiêwziêciach i kwotach dotacji na ich realizacjê.

§8. 1. Uruchomienie �rodków na realizacjê przedsiêwziê-
cia nast¹pi na podstawie umowy zawartej pomiêdzy Gmin¹
Rychwa³ a klubem sportowym, którego wniosek zosta³ za-
twierdzony przez Burmistrza Rychwa³a.

2. Umowa wymaga formy pisemnej pod rygorem nie-
wa¿no�ci.

3. Dotacja bêdzie przekazywana po podpisaniu umowy
na rachunek wskazany w umowie.

4. Termin przekazywania dotacji okre�la umowa.

5. Dopuszcza siê przekazywanie dotacji w transzach, w
zale¿no�ci od rodzaju i specyfiki realizowanego przedsiêwziê-
cia.

6. Dotacja powinna byæ wykorzystana w trakcie roku
bud¿etowego, na który zosta³a przyznana.

7. Umowa nie mo¿e byæ zawarta na okres d³u¿szy ni¿ rok
bud¿etowy.

§9. W trakcie realizacji zadania Gmina Rychwa³ ma prawo
do oceny realizacji zadania, a w szczególno�ci:

1) ¿¹dania informacji o jego przebiegu;

2) efektywno�ci, rzetelno�ci i jako�ci wykonania zadania;

3) prawid³owo�ci wykorzystania �rodków publicznych otrzy-
manych na realizacjê zadania;

4) wgl¹du do dokumentacji ksiêgowej oraz sporz¹dzania
kserokopii dokumentów.

§10. 1. Dotacja podlega szczegó³owemu rozliczeniu fi-
nansowemu i rzeczowemu. Termin i sposób rozliczenia dota-
cji okre�la umowa z uwzglêdnieniem postanowieñ ust. 2.
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2. Podmiot otrzymuj¹cy dotacjê zobowi¹zany jest do
przed³o¿enia sprawozdania rocznego z realizacji przedsiê-
wziêcia w terminie do 15 dni po zakoñczeniu realizacji przed-
siêwziêcia, zgodnie z za³¹cznikiem do uchwa³y.

3. Niewykorzystane przez klub sportowy �rodki finanso-
we podlegaj¹ zwrotowi do bud¿etu Gminy Rychwa³ w termi-
nie i na zasadach okre�lonych w umowie.

4. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem
lub pobrana w nadmiernej wysoko�ci podlega zwrotowi w
terminie i na zasadach okre�lonych w ustawie z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr
249, poz. 2104, z pó�n. zm.).

§11. Burmistrz Rychwa³a przeka¿e informacjê o wykorzy-
staniu dotacji udzielonych podmiotom wykonuj¹cym przed-

siêwziêcia z zakresu sportu kwalifikowanego przy sprawozda-
niu rocznym z wykonania bud¿etu Gminy Rychwa³.

§12. Form¹ wsparcia rzeczowego rozwoju sportu kwalifi-
kowanego mo¿e byæ u¿yczenie nieruchomo�ci lub lokalu, do
których Gmina Rychwa³ posiada tytu³ prawny, na wniosek
podmiotu wykonuj¹cego przedsiêwziêcia z zakresu sportu
kwalifikowanego. U¿yczenie mo¿e nast¹piæ na okres nie d³u¿-
szy ni¿ 3 lata, na podstawie umowy zawartej z podmiotem
uzyskuj¹cym takie wsparcie.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XX/134//08

Rady Miejskiej w Rychwale
z dnia 7 listopada 2008 r.

Sprawozdanie z realizacji przedsiêwziêcia i rozliczenie
dotacji powinno zawieraæ:

1) nazwê przedsiêwziêcia;

2) termin realizacji (czasookres);

3) miejsce realizacji;

4) zak³adane cele do realizacji;

5) wspó³organizatorów przedsiêwziêcia (inne samorz¹dy,
zwi¹zki, stowarzyszenia, kluby);

6) liczbê zawodów (planowana i faktyczna) i uczestników (np.
ilo�æ zespo³ów, zawodników uczestnicz¹cych w rozgryw-
kach, zawodach) o ile wystêpuj¹;

7) krótkie podsumowanie realizacji celów przedsiêwziêcia,
uwagi do planowanej jego realizacji;

8) rozliczenie finansowe wskazuj¹ce:

a) okres rozliczeniowy,

b) zestawienie tabelaryczne dokumentów finansowych z
nastêpuj¹cymi pozycjami:

- liczba porz¹dkowa,

- nr faktury,

- opis rachunku lub innego dokumentu finansowe-
go,

- kwota rachunku,

- ³¹czna kwota wydatków,

- ³¹czna kwota otrzymanych rat dotacji,

9) rozliczenie rzeczowe;

10) podpisy osób upowa¿nionych do dzia³ania w imieniu
podmiotu wykonuj¹cego przedsiêwziêcie z zakresu sportu
kwalifikowanego.

Poz. 3637
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3638

KOMUNIKAT PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 17 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuñczo-wychowawczej
Dom M³odzie¿y w Poznaniu, znajduj¹cej siê na terenie grodzkim Poznañ

Na podstawie art. 86, ust. 7 w zwi¹zku z art. 6 pkt 15 oraz
art. 60 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) ustala siê i og³asza
¹redni miesiêczny koszt utrzymania dziecka w placówcw
opiekuñczo- wychowawczej Dom M³odzie¿y w Poznaniu od 1
wrze�nia 2008 r.

Dom M³odzie¿y w Poznaniu � ul. Wojska Polskiego 53
� 2.513,22

Zastêpca
Prezydenta Miasta Poznania

(-) Jerzy Stêpieñ

Poz. 3638
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Egzemplarze bie¿¹ce oraz z lat ubieg³ych mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703,

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400


